
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas va!dibas g% oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

221. num.
Piektdien, 1939. g. 29. septembri Divdesmitotrais gads

Noteikumi eksporta līgumu noslēgšanai.

Saistošie noteikumi par Zemkopības mi-

nistrijas sagatavotās spēkbarības iz-

sniegšanu lauksaimniekiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi eksporta līgumu

noslēgšanai.
Finansu ministra 41. rīkojums.

1. Valsts un pašvaldību iestādēm, auto-

nomiem uzņēmumiem un arī visiem ci-

tiem uzņēmumiem un vienpersonīgiem tir-

gotājiem aizliedzu slēgt līgumus par preču

pārdošanu uz ārzemēm bez Arējās tirdz-

niecības departamenta iepriekšējas pie-

krišanas.

2. Departamenta iepriekšēja atļauja nav

izprasāma, ja darījuma kopsuma, neatkarīgi

no izpildīšanas Vienā vai vairākos paņē-

mienos, ir mazāka par Ls 2.000,—.

Šis rīkojums stājas spēkā ar tā izslu-

dināšanu.

Pamats: Kreditlikuma V pielikuma
21. un 49. panti (1938. g. izdev.) un Likums

par Valūtas komisijas tiesību un pienāku-

mu pāreju uz Finansu ministrijas Arējās
tirdzniecības departamentu.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par

Zemkopības ministrijas sagatavotās

spēkbarības izsniegšanu lauksaim-

niekiem.

Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 571., 572. un 574. pantu un

Ministru kabineta 1939. g. 27. septembra

lēmuma pamata.

1. Lopbarības trūkuma novēršanai

Zemkopības ministrija sagatavo caur

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-

biedrību ..Dzirnavnieks" spēkbarības mai-

sijumu no auzu un rudzu miltiem un klijām,
ko izsniedz pret samaksu lauksaimniekiem

Centrālā savienība ~Turība". Samaksu

Labības birojam par saņemto labību A/S

..Dzirnavnieks" izdara 45 dienu laikā.

2. Centrālā savienība „Turība" spēk-
barības maisijumu pārdod lauksaimniekiem

caur piensaimnieku sabiedrībām un to sa-

darbes savienībām par cenu Ls 115,— ton-

nā franko visās dzelzsceļu stacijās piln-

kravu vagonos (ne mazāk par 10 tonnām)

un Centrālās savienības ~Turība" nolikta-

vās.

3. Spēkbarības maisijumu pārdod lauk-

saimniekiem-piena piegādātājiem ne vai-

rāk kā 2 kg uz katra kilograma sviesta,

kas piena veidā piegādāts koppienotavās

no 1939. g. 1. marta līdz 31. jūlijam.

4. Piensaimnieku sabiedrībām un to sa-

darbes savienībām jāreģistrē atsevišķā sa-

rakstā lauksaimnieki - piena piegādātāji,
kas vēlas saņemt spēkbarības maisijumu.

Sarakstā jābūt šādām ziņām: 1) numurs

pēc kārtas, 2) piena piegādātāja uzvārds

un vārds, mājas un pagasts, 3) no 1939. g.

1. marta līdz 31. jūlijam no nodotā piena ra-

žotais sviesta daudzums kilogramos,

4) spēkbarības daudzums, 5) maksājamā

sutna un 6) piena piegādātāja paraksts.
Sarakstā uzdoto ziņu pareizība jāapliecina

organizācijas valdes priekšsēdētājam, pie-

notavas atbildīgajam vadītājam un grāmat-

vedim.

Saraksta viens eksemplārs jānodod Cen-

trālai savienībai „Turība" ar norādijumu,

līdz kādām stacijām un kādā vairumā spēk-
barības maisijums jāsūta. Otrs saraksta

eksemplārs uzglabājams pienotavas kan-

torī.

o. Faktiskos izdevumus, kas radušies

piensaimnieku sabiedrībām un sadarbes

savienībām, spēkbarības maisījumu apgā-

dājot un izdalot, sedz spēkbarības saņē-

mēji proporcionāli saņemtiem spēkbarības
daudzumiem.

6. Saņemto spēkbarību aizliegts pārdot:

tā izlietojama vienīgi saimniecības govs-

lopu ēdināšanai.

7. Norēķināšanos starp A/S dzirnav-
nieks" un C/S ~Turība" izdara pašas šīs

organizācijas, savstarpēji par to vienojo-

ties.

8. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus

zemkopības ministris var sodīt ar naudas

sodu līdz Ls 10.000—.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā ar

1939. g. 29. septembri.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Labības biroja direktors A. Ka k s i s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

247) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 27. jūnija sēdē (117. lēmums) ap-

sprieda Daugavpils apr. Līksnas pag. Patma)u (agrāk Mļinskaja) sādžas papildu zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt;

2) sadalīšanas projektu apstiprināt, strīpojot zemes ierīcības projekta 13. un 16. p. p.;

3) par sadalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 119. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939." g.

28. jūlijā, izņemot zemes ierīcības projekta 14. pantu, kādā dajā pārsūdzēts.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

248) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 27. jūnija sēdē (115. lēmums) ap-

sprieda Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Geriņu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

1) sadalīšanas projektu apstiprināt ar izmaiņām: a) viensētu ~Līgotņi", kura

pēc projekta apzīmēta ar 25., 25.a numuru, apstiprināt Aiviekstes pagasta pašval-
dības īpašumā, strīpojot projektā ievesto Joan Poriet; b) visās Aiviekstes un Vesetes

upēm piegulošās viensētās ievest tauvas joslu gar Aivieksti 20 m, bet gar Vesetes upi
4 metri; 2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

Pētera Baloža iebildumu atraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.
28. jūlijā. Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Iepazinies ar lietu apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksiamniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu nolēma

par sadalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Iepazinies ar lietu apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksiamniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu nolēma

par viensētu īpašniekiem noteikt:

Valsts Prezidenta atzinība universitātes mācības

spēkiem.
Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s. U 1 m a -

n i s 28. septembrī, pīkst. 17, savā pilī bija

ielūdzis Latvijas universitātes mācības

spēku saimi. Valsts Prezidents apsveica

ieradušos viesus, uzsvērdams rektora uz-

runā izteikto apliecinājumu, ka mācības

spēki ar lielu sirsnību, centību un pašaiz-

liedzību ir veikuši savu darbu, kādēļ arī

panākumi bijuši labi. Tāpat Valsts Prezi-

dents izteica savu gandarijumu, pievieno-

damies rektora vārdiem, ka arī studentu

saime ir sekojusi aicinājumam saslēgties

vienībā. Šī universitātes saimes saslēg-

šanās vienībā papildina Valsts Prezidenta

pirms 20 gadiem izteikto aicinājumu, cen-

sties pēc augstākajiem ideāliem, un šis

ideālisms universitātes dzīvē un darbā

ir bijis vadošais visus šos 20 gadus. Par

to Valsts Prezidents visiem universitātes

mācības spēkiem izteica savu pateicību.

Pēc uzrunas Valsts Prezidents kopā ar

Migtajiem viesiem, starp kuriem bija ari

valdības -locekļi, armijas pārstāvji un

ārzemju universitatu sūtītie delegāti, pāris

stundas pakavējās pie vienkārši klātiem

launaga galdiem. LTA.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz !2

Sludinājumu un abonementa

l pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

3
ī p a š nieku

in 1
i«

s i Zemes i" !Ie ijl
" 5 C

-
ci;

o
ia>

O.

.5 3
C -3

gab. n

<S
,„

g
N C n o

asaiE aim osai num. vārds un uzvārds dzimšanas laiks un vieta E re

o«
1
5 g-°

3

2
oo c Q T3 C bc d SS.fi-

1. Krievkalni 1., l.a Jāzeps Belinskis 1877. g.
24. X Līksnas pag. ,

2/io
2. Vecozoli 2. Jānis Gipters 1874. g. 17. VIII Līksnas pag

$
—

3. Brāļi 3. Tekla Gipters, dz. Audzers Pases izdošanas laika 1928. g. —

Antons Gipters
Francs Gipters
Pēteris Gipters

bija 64 g. v.

1897. g. 20. XI Līksnas pag.

1891. g. Līksnas pag.

1903. g. 31. X Līksnas pag.

2h
2
h

2
h

-

4. Priednieki 4. Anna Gipters, dz.Malnačs 1866. g. 23. III Līksnas pag.
3/21 —

Edmunds Gipters

Ludvigs Gipters

Kazimirs Gipters

Juzepata Jukše.dz.Gipters

1892. g. 12. XI Līksnas pag.

1902. g.
5. I Līksnas pag.

1897. g.
Līksnas pag.

1896. g. 16. III Līksnas pag.

5 /2T
5/2I

5/2,

3
/21

-

5. Sermu|i
Penkuļi

5. Kazimirs Gipters 1872. g. 10. IV Līksnas pag. — —

190
6. 6., 6.a Antons Belinskis 1890. g. 14. V111 Līksnas pag. —

2 /l0

7. Spradži
Briežukalns

7.. 7.a Staņislavs Belinskis 1884. g. 1. X Līksnas pag.
— 7io

8. 8.. 8.a Ludvigs Belinskis 1895. g. 24. IX Līksnas
pag. 7io

9. Sudmalas 9., 9.a!juzefa Sarkans, dzim. 1904. g. 27. XI Līksnas pag. H VlO

Belinskis

Emilija Vucens, dzini. 1911. g. 8. X Līksnas pag. Vi V.o

Belinskis

77
10. Skroderi 10. Marija Belinskis, dzim. 1898. g. Dvietes pag.

—

Rudevičs
4/7Vladislavs Belinskis 1928. g. 5. VI Līksnas pag. —

Zofija Belinskis 1923. g. 7. I Līksnas pag. 77
—

Regina Belinskis 1929. g. 13. XI Līksnas pag.
—

11. Rugāji

Kalvi

11. Antons Belinskis 1886. g. 23. IX Līksnas pag. —
—

12. 12. Staņislavs Belinskis 1897. g. Līksnas pag.

I p a š

E ig
to
CīJ

Saimnie- Zemes
nieku ■

ICT3

3 —

* -
■~ *Z a>

— 1— cību no- gabalu
C S1S

Ē saukumi num.
■a «

& n

5 ° vārds un uzvārds dzimšanas laiks un vieta
Z o. a-o lil

1. Šiliņi l.a, l.b,
1

v
1

a

Jānis Lejiņš 1874. g. 3. okt. Aiviekstes p.

2. Ziemeli

1.V, l.g

2. a, 2.b Juris Balodis 1867. g. 23. okt. Aiviekstes p. «7t
Made Balodis 1861. g. (1902. g. bija 41 g. '/i

veca) Aiviekstes p.

3. Podiņi 5.a, 5.b Pēteris Purviņš 1878. g. 28. nov. Aiviekstes p.

4. Vīnkalni 6.a, 6.b, Jānis Purviņš 1894. g. 2. apr. Aiviekstes p.

6.v, 6.g
5. 3., 3.a, Emilija Balodis 1893. g. 25. okt Borkovā '/a

3.b Pēteris Balodis 1862. g. 22. okt Aiviekstes p. V2

6. Muciņas 7.a, 7.b Lote Krūmiņš 1879. g. (1915. g. bij 36 g.
2
/.4

veca) Ļaudonas «

Jānis-Alberts Krūmiņš 1910. g. 15. jfll Aiviekstes p. alu
Nikolajs Krūmiņš 1913. g. 28. apr. Aiviekstes p.

Lūcija Krūmiņš 1916. g. 14.janv. Aiviekstes p. Vii
7. Gobas 9.a, 9.v Ede Krūmiņš 1875. g. (1915. g. ir bij. 40 g.

veca) Pļaviņu pag.)
8. Zvirgzdiņi 9.b Emilija Šiliņš 1894. g. (1904'. g. ir bij. 10 g.

veca) Aiviekstes pag.

9. Lati kāres 12.a, Mīle Kalniņš 1872. g. 17. maijā Salas pag. l h 190
12.b, Lucija-Alvine Kalniņš 1915. g. 5.febr. Aiviekstes p. 3h
12.v Austra-Alīde Kalniņš 1913. g. 14.febr. Aiviekstes p. 3h

10. Dzelmes 17.,17.a, Pēters Poriets 1862. g. 20. okt. Aiviekstes p.
17.b

11. Bojāri 13.a, Nikolajs Kalniņš 1870. g. 11. sept. Ungurmui-
13.b žas pag

12. Arāji 18.a Andrejs Porietis 1868. g. (1902. g. ir bij. 34. g

vecs) Aiviekstes pag.

13. Viļņi 15.a, Pēteris Rudzītis 1873. g.
17. jūl. Aiviekstes p.

15.b

14. 16.a, Jakovs Rudzītis

16.b

15. Plūdmaļi 20.a, Ede Balodis, dz. Porietis 1886. g. (1908. g. ir bij. 22 g.

20.b veca) Aiviekstes pag.
16. Liepas 22.,22.a, Pēteris Porietis 1884. g. 14.janv. Aiviekstes p.

22.b

17. Mežāres 23. Marta Bērziņš 1892. g. 14.martā Aiviekstesp.
18. Ielejas 24. Jēkabs Rudzītis 1876. g. 30.nov. Aiviekstes p.
19. Ligotņi 25.,25.a Aiviekstes apg. pašvaldība
20. Kaudzītes 26. Aiviekstes pag. pašvaldība 1

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

du 22

gadu ....

12

mēn 6,—

„
2,-

par:

gadu
......

°!i grfau . . .
3 mfn
<l i /\..

.

Sludinājumu maksu:

a) tiesu siudināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
,

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par'katru tālāko, rindiņu ,, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35

e) par
nozaud. dok. izslud.parkatru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



249) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 27. jūnija sēdē (121. lēmums) ap-

sprieda Daugavpils apr. Pustinas pag. Lielās Parachovņas sādžas 1., l.a viensētas

īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 1., l.a viensētas līdzīpašniekiem noteikt šādas

domājamās daļās: a) Vikentijam Murānam, dzim. 1890. g. 29. jūnijā Pustinas pagastā,

y 2
dom. daļu un 2) Vladislavam Murānam % dom. daļu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 28. jūlijā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Abrenes apriņķa mērnieka 283. lēmums.

250) 1939. g. 14. jūlijā Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19 apsprieda Zemes ierīcības depart. mērnieka K. Beķera 1939. g. 5. jūnijā sa-

stādīto Abrenes apr. Augšpils pag. Lotosu sādžas papildu zemes ierīcības projektu par

4. un 16. viensētu īpašniekiem piederošo īpašuma tiesību noteikšanu domājamās daļās.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. p.,

nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu zemes gabalu īpašniekiem tiesības domājamās

daļās Lauksaimniecības nolikuma 217. panta kārtībā noteiktas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

14. augustā.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu zemes gabalu īpašniekiem tiesības domājamās

daļās Lauksaimniecības nolikuma 217. panta kārtībā noteiktas:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu galvenā direktora

PAZIŅOJUMS.

Ar š. g. 27. septembri pagaidām pār-

traukta sūtijumu piegāde no Maltas, Jē-

kabpils un Krustpils stacijām saņēmējam

mājās vai otrādi. Par sūtijumu pienāk-

šanu minētās stacijās, kas adresēti uz

vārda, dzelzsceļi paziņos saņēmējiem vis-

pārējā kārtībā.

Galv. direktors K. Bļ o dn i e ks.

Ekspluat. direktors J. Stakle;

PAZIŅOJUMS.

levērojot to, ka Lidija Punāns ir lik-

vidējusi viņai atļauto rakstu darbu biroju

Kacēnu pag. Kacēnu ciemā, lekšlietu mi-

nistrijas Kārtības policijas departaments

uzaicina personas, kurām pret minēto bi-

roju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijas 160. istabā 3 mēnešu

laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas

dienas „Valdības Vēstnesī". Pēc šī ter-

miņa notecēšanas nekādas prasības ne-

pieņems un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ

pēc piederības. 18039

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī. CB. 57-4.

Kārt. polic. depart. direkt. A u s m a n i s.

lekš. apsardz. nod. vad. R. Biedriņš.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

no 1939. g. 1. līdz 31. jūlijam**)

Veselības departaments.

•) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

••) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,

pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. p., pa-

ziņo, ka saskaņā ar savu 1939. g. 20. septembra

lēmumu, meklē līdz 1954. g. 22. novembrim uz

Sodu lik. 49. p. 549. p. 1. d. 1. pkt. pamata aps.

Tatjanu Kuzmins, dz. Antonovs, 35 gadus vecu

(dzimš. datums nav zināms), kura agrāk dzī-

voja Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu

zināma meklējamās Tatjanas Kuzmins atraša-

nās vieta, nekavējoties jāziņo par to Rīgas

apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas

gadijumā jāpieprasa no Tatjanas Kuzmins ķīla

Ls 500,—, kas jāiemaksā Latvijas bankā Rīgas

apgabaltiesas depozitā, bet drošības naudas

neiemaksāšanas gadijumā meklējamā Tatjana
Kuzmins jāapcietina, ieskaitot šīs tiesas rīcībā,

jo, saskaņā ar tiesas š. g. 20. septembra lē-

mumu, kā drošības līdzeklis pret Tatjanas
Kuzmins izvairīšanos no tiesas noteikta ķīla
Ls 500,—,

bet līdz tās iesniegšanai apcietinā-
jums.

Rīgā, 1989. g. 25. septembrī. 398. 1. J* 115421.

Priekšsēdētāja v. A. L u to vs.

Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Meklētizbeidzamo personu

179. saraksts.

2541. Pēteris Kalendovičs. 612/39.

2542. Pēteris Kalendovičs. 713/39.
2543. Jānis Kļaviņš. 870/39.

2544. Marta Kreicbergs. 475/39.
2545. Nikolajs Ligers. 1050/39.
2546. Nikolajs Ligers. 1154/39.

2547. Nikolajs Ligers. 1195 39.

2548. Nikolajs Ligers. 875/39.

2549. Haja-Leja Pinne. 1005/39.

2550. Osips (Jāzeps) Trizna. „V. V." 97/25.
2551. Viktors Vepruks-Kolosovs. 989/39.

2552. Arnolds-Augusts Vītols. 211/39.

Rīgā, 1939. g. 28. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

ekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Mūsu valsts un zemes saimnieka un vadoņa otrais aicinājums.
III.*)

Praktiskās taupības ceļos.

Noskaidrojuši taupības būtību un tās

nepieciešamību pat katra latvieša raksturā,

paskatīsimies, kādi var būt mūsu dzīvē

taupības praktiskās pielietošanas celi un

veidi. Tie, kas no mums ir pārdzīvojuši

lielo Pasaules karu un tā postu līdz ar

ilgajām šī kara vai bēgļu gaitām, tāpat arī

tie, kam ir bijusi izdevība apceļot un pa-

dzīvot citās valstīs un zemēs, tie visi vienā

balsī apgalvo, ka nekur nav tik lētas un

pārtikušas dzīves, kā Latvijā. To pašu

apgalvo arī visi no dažādām ārvalstīm

ievestie laukstrādnieki, mielodamies pie

mūsu lauksaimnieku veselīgā un bagātīgā

galda, kur netrūkst ne piena un sviesta, ne

gaļas un olu. ne arī citu gardumu, un kur

ēdāji saņem nevis noteiktas porcijas, bet

ēd. kamēr jau atraugas nāk. Tāpat da-

žādie mūsu biedrību un organizāciju sarī-

kojumi un arī diezgan biežie māju godi,

talkas un viesības liecina par mūsu zemes

iedzīvotāju sasniegto un. salīdzinot ar

agrākiem laikiem, stipri pieaugušo pārti-

cību. Pēdējos gados pat par paradumu un

gandrīz vai par nerakstītu likumu jau bija

ieviesusies un palikusi visai peļamā

lieta katrā zitļā mēģināt pārspēt savus

kaimiņus vai viņu biedrības un citas or-

ganizācijas uzņemšanu un viesību rīkoša-

nā, pie kam mūsu rīkotāji neapmierinā-

jās vairs ar pašu sētas vai zemes pirm-

klasīgiem ražojumiem, kas kā tādi tiek

novērtēti visā pasaulē, bet katrā ziņā

mēģināja ~spīdēt" ar ārzemju dzērie-

niem, cigāriem, konserviem un citiem pa-

visam nevajadzīgiem produktiem, it kā

tie varētu liecināt par sarīkojuma sevišķu

smallkumu. Tā, protams, bija jau noso-

dāma izšķērdība, kurai tagad vairs nav

un nedrīkst būt vietas mūsu zemē. Līdz

ar to atmešanu ir jāpārdomāarī un jāpanāk

pašu šo biežo viesību rīkošanas ievēroja-

ma sašaurināšana, ja ne pilnīga to atmeša-

na, kas dos arī ievērojamu naudas un

laika ietaupijumu. Ja jau čeķi, Austrijas un

citu novadu vācieši un citas tautas ir varē-

jušas un var sanākt kopā paciemoties un pa-

runāties pie no pašu māju līdzpaņemtām
sviestmaizēm, piedzerot tām tikai tasi tē-

jas vai kafejas vai arī kausu alus, turklāt

vēl sievām un vīriem veicot savus parastos

rokdarbus, tad tas tikai liecina, ka šīs

tautas savās dzīves gaitās ir atzinušas par

neattaisnojamukatru lielāku izdevumu, kas

nesaskan ar viņu ieturēto stingrās taupības

virzienu. Tāpat mums būtu jāizmanto ta-

gadējais taupības propagandas laikmets

citu vērtību taupīšanai, lai tiktu vaļā no

veselības, savu spēku, dārgā laika un

citu vērtību izšķērdēšanas, piemēram,
mēs visi jau no skolas sola un

vēl vairāk no pašu piedzīvojumiem

zinām, cik veselīgs ir agris miegs un agra

piecelšanās; tomēr, cik bija to. kas pildija

šo pirmo veselības likumu? Pat skolas,

sevišķi Rīgā, ar daudz sarīkojumiem un

tiem sekojošo deju gandrīz nepalika pa-

kaļ citu izrīkojumu un ballīšu rīkotājiem,
jo nebija gandrīz svētdienas,kad kādā Rīgas
skolā nebūtu izrīkojuma, un tā skolās pašās

pieradināja skolēnus pie dejošanas un iz-

priecām līdz pusnaktij. neievērojot,
ka nav starpības starp putekļainās deju

zāles netīrā gaisa un viesību piesmēķēto

telpu kaitīgumu. Cerēsim, ka vismaz ta-

gad pēc no visaugstākās vietas nākušā

aizrādijuma ievērot to, ka „pārdzīvojamā

laika nopietnība mūs mudina un skubina

visur ievērot taupību un attu-

rību, būtu visiem jāpadomā par sašau-

rināšanos, rīkojot dažādus svētkus,

svinības, dzīres, tāpat atvadības,

sagaidības un tamlīdzīgas godības, kā

arī deju izpriecas un dažādus

i z braucienus", arī mūsu skolas, bied-

rības, organizācijas un arī ģimenes atmetīs

šos laiku, līdzekļus, veselību un spēkus

nelietderīgi izšķērdējošos sarīkojumus un

ar laiku pārkārtos tos tā, kā tas vislabāk

atbilstu mūsu tautas cieņai, godam, tiku-

miem un mūsu dzīvei, centieniem un ci-

tiem apstākļiem. Jārevidē arī būtu kine-

matogrāfu pārāk bieža apmeklēšana, uz

kuras rēķina jo ievērojami varētu ietaupīt
visas aprindas, ņemot vērā, ka neviens

neko nezaudēs, ja viņš neredzēs kādu

ārzemēs safantazētu un izgatavotu filmu,
bet to vietā izlasīs kādu vērtīgu grāmatu

vai noskatīsies mūsu pašu aktieru nospē-
lētu teātra izrādi vai arī noklausīsies mūsu

skaņu mākslinieku koncertus vai operas

izrādes.

Pārejot uz citām praktiskās dzīves no-

zarēm, varētu pierakstīt veselas slejas par

to. kur un ko katrs no mums varētu ietau-

pīt, bet, domāju, ka par to vislabāk varēs

spriest katras nozares speciālisti, kuri,
atsaukdamies uz mūsu Prezidenta aicinā-

jumu, jau nāk klajā ar saviem aizrādīju-
miem, jo kur gan visur un kas nevar tau-
pīt! Tāpēc nepavisam nevajaga domāt,
ka lai jau taupa vecāki, sevišķi ģimenes

un nama mātes un saimnieces, jo caur to
rokām iet lielākā dala ģimenes uzturam,
apģērbam un apaviem domāto līdzekļu!
Mums tomēr jāsaprot, ka ģimenes māte

viena pati vien neko nevarēs ietaupīt, ja
tai talkā nenāks visi ģimenes locekļi,

skolotāji un citi mūsu dzīves un apstākļu

rīkotāji un kārtotāji. Ko līdzēs, ja ģime-

nes māte taupīs visur, kur vien iespējams,

samazinot visus pieciešamos izdevumus,

ja viņas vīrs savu izpeļņu nenesīs mājā,

bet ies ar to uz krogu, ja vīrs un dēli ne-

gribēs atmest smēķēšanu, t. i. tīšu naudas

dedzināšanu un savas veselības bo-

jāšanu, ja meitas pelamās un neva-

jadzīgās augstprātības lepnumā bēgs no

vienkāršības skaistuma un dzīsies pakal

ķinišos un citur noskatītai greznībai un

tukšai lepnībai, ja mazie bērni, pārnākuši

no skolas, nenovilks izejamās drēbes un

neapģērbs mājās vecākus uzvalkus, bet

lielākie bērni prasīsies arvien uz kino,

ballītēm un citām izpriecām, kur visur

vajadzīga nauda un atkal nauda, ja skolēni,

ķēmodamies pakal lieliem cilvēkiem, gri-

bēs arī vasaras dienās staigāt ar dārgiem
ādas cimdiem, zīda zeķēm, dažādu krāsu

kurpēm, portfeļiem ar sudraba monogra-

mām, ja vecāku nopirktās gluži jaunās sko-

lēnu cepures dēli un meitas tīši salauzīs

un saburzīs, lai zēni varētu tās valkāt uz

vienas auss nošķiebtas, bet meitenes kā

tikai galvas vienai pusei pieliktas pan-

kūkas vai gar pakausi vai vienu ausi pie-

kārtas, it kā viņām darīšana būtu nevis

ar visām skolām un visā valstī vienādu un

vienādi cienāmu formas tērpu, bet ar

kaut kādu privātu drēbes gabalu vai lu-

patu, ko katrs var pēc savas garšas izšķo-
bīt un izlauzīt, kā vien pats to iedomājas,

bieži pat sabojājot cepures tīšiem nažu

dūrieniem un citādiem ~piemiņas cauru-

miem". Ir tiešām jābrīnās, kas tie ir par

skolotājiem un klašu audzinātājiem, kas ne-

grib redzēt vai neredz šādus formas tērpu

necienošus audzēkņus tos tīši pulgojam, ne

arī savus skolēnus netīrītos zābakos, no-

plīsušiem bikšu galiem un nemazgātām

galvām skolā nākot. Tāpat ir jābrīnās

par visām tām prasībām, ko dažreiz skolas
*) Skat. „Vald. Vestn." 1939. g. 218. un 219. num.

221. num., piektdien, 1939. g. 29. septembri
Valdības Vēstnesis2

Zemes

gab.num.
pēc

plāna
Zemes

grāmatu
nodalījumu numuri

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta Līdzīpašniekiem
kopīgā

saimnie-

cībā

piederošās domājamās
daļas

4. 2050. Gabrielis Veselovs 1876. g. Augšpils pag. y2

Filips Veselovs 1895. g. Augšpils pag.

16. 2062. Irina Belousovs, dzim. 1879. g. Augšpils pag. »/s
Feodorovs

Nikolajs Belousovs 1912. g. 7./XI Augšpils pag. »/s
Aleksandra Belousovs 1917. g. 10./VI Augšpils pag. Vs

Olga Kozlovs, dzim. 1905. g. Augšpils pag. Lotosu Vs
Belousovs sādžā

Anna Morozovs, dzim. 1911. g. 2./VI Augšpils pag. Vs
Belousovs

■

te
N

n o

■d
'5. spin. spir. uerp. umbo .117

« H

Apriņķu un

pilsētu us

abd.
phus

>

exanth.
C3

.5 eria s.

influe:
elas iyel.

ac.

ic.

ac.

(M

Medin).
h.

leth.

e

g.

cerebro:
tn
9 c.

app.

re

:homa Dtitis

epid

tus

septic ticaemiap :icatio
e

pl

catio

per (Botulisrr
nosaukumi

1

Typh
>*

%
i—

phui irbill Scarlat rtusi phth
TO

o.

_o. ysip
B <y a>
o o c

-— 'fļj
icep

c

ļj -d Tetan
8
XI
ā

epra Tra< Pan
i*
s Ci

o

U~j

o itoxi enta
~

CL.
>,

f-

o

s
ļi
& Q

c

O UJ s
°-

< a»
H J

i
■

S Ē

##
rj d 00 d ~ iri 00

CM
co
CN

53
co

in lO

r-

r« r-

Rīgā 7 7 28 69 11 9 4 7 1 1 98 1 —
30

1

6

i — 2 —

Rīgas apr. . . .

Cēsu
„ . . .

3

6

3 27

48

24

6

4

12

2

4

2

11

1

1
z

19

8

2

t

— 1

1
Valmieras apr. . 1

—
— 16 3 7 4 2 —

—' — 23 1 8

Valkas
„

. 1 — — 12 1 —' — — 1 — — 7 1 i

Madonas
„

. 6 — — 6 4 8 5 — —

1 — — 12 —

\
Liepājā . .

.
.

Liepājas apr..
.

2 — — 55 12:
—

9 1 1 : — — — 1 — _

— — — 43 9 1 1 2 2 — — — 5

4

10

% i

Aizputes „ . . — — —
15 5 — 3 3 1 — — —

O

A

1

Kuldīgas „ . .

2 — 18 8 — 1 —
— — — —

4

11
Ventspils „ . . 1 — — 9 1 1 2

1

— — — 5

5

2

2 7
i

Talsu
„ .

. 1 — — 18 2 2 —
— — —

Tukuma
„ . . —

— 18 3 — — — 2 — — — 8 1 3 —

Jelgavā . . . . 3 — — 5 8 1 —

1

— — 7

10

— —

1
o

1

o

Jelgavas apr.. . 3 — — 18 7 — —
— — ?

£

Bauskas
„

. . — — — 7 — 1 — — — — 1 3 o

Jēkabpils
„

. . 2 — — 2 1 4 I — — 1 — 1 5 — —
—

Ilūkstes
„

.
.

3 — — 6 —
8 — 2 — — — 4 ' 5

1
Daugavpilī. . . — — —

7 5 1 6 — 2 — — 1 2 21 — —

Daugavpils apr.. 7 — —
33 2 9 11 2 4

-

— — — 13

l ļ\
, 10 4

1 1
Rēzeknes

„
1 — —

18 1 5 12 — 5 —
— — 3

1
Ludzas

„
7 —

— 4 3 — 5 — —
—

—
— l\ ' — — —

Abrenes
„

—
— 2 1 1 1 2 1 — — 2 — 9 1 — i — —

Kopā 56 ,0 415 175 65ļ 87 31 32 2 1 8 ļ 1 306 1 30 133 5 3 2 5



grib redzēt savu audzēkņu vecākus izpil-

dām. Nesen kāda 4 zēnu māte sūdzējās,

ka skolā prasot bez skolēnu formas uz-

valka vēl sporta kurpes, sporta bikses,

baltus sporta kreklus un balta s sporta

zeķes, ko visiem 4 zēniem sagādāt izmaksā

krietnu naudu. Bez tam, tā kā baltie

sporta krekli un zeķes ātri smērējas, tad

šai mātei katru nedēlu esot vismaz reizi

•visu savu dēlu sporta piederumi jāmazgā,

kas lielajā ģimenē stipri vieij un, liekas,

arī nevajadzīgi pavairo jau tā lielo mātes

darbu. Tā redzam, ka īsta un patiesa tau-

pība ir iespējama tikai visai ģimenei un

skolai roku rokā ejot un draudzīgi sadar-

bojoties, pie tam bērniem un jaunai pa-

audzei, ievērojot visstingrāko pa-

klausību un ar prieku un bez pretrunas

pildot visu, ko māte, tēvs un skola, tāpat

arī laikraksti tagad taupības veicināšanai

norāda. Ja turpretī šī rīcība būs nesa-

skaņota, ja viens bērns mācīsies un dedzi-
nās elektrību vai petrolejas lampu viena,

otrs otrā istabā, ja viens sēdēs līdz pus-

naktij, gatavodams skolas uzdevumus, bet

otrs celsies rītos agri, ja viens gribēs dzert

tikai kafeju, otrs kakao, viens ēst putraimu,

bet otrs rīsu putru, viena meita smēķēt un

otra nagus un lūpas krāsot un pudereties

un smiņķēties visādu krāsu ārzemju pū-

deriem, staigāt pa ķinišiem un kafej-

nīcām, tad tādai mātei un ģimenei no tau-

pības priekiem neko neizdosies piedzīvot.

Turpretim, ja visa ģimene draudzīgi un

pēc iespējas vienā laikā celsies un ies gulēt,

centīsies strādāt vai mācīties viena kopīga

telpā, neapgaismojot tajā laika citas,

lietos tikai minimālo lampu skaitu un kur

varēs pietikt ar 16 vai 40 vatu lampiņu,

tur nededzinās 75 vai 100 vatu lampu, ja

visi ar vislielāko uzticību un paklausību

nāks pretī mātes vai ģimenes galvas no-

rādījumiem, darbos būs čakli un veiksmīgi

un izlietos šī laika grūtības. 1 a i pa r b a u-

dītu savu raksturu: „sak, nez vai

es tagad nevarētu pavisam tikt vaļā no

sava smēķēšanas vai ballīšu un ķinišu

apmeklēšanas, smiņķēšanās, slaista dzīves,

iedzeršanas un slinkošanas netikuma?"

tad nav ko šaubīties, ka panākumi neiz-

paliks. Un tad, redzot, ka kaimiņu sētā

viss tiek uzposts, mašīnas un darba rīki

laikā un vietā nolikti un spodri nokopti,

darbi centīgi, saprātīgi un intensivi pa-

veikti, nešaujot uz zvirbuļiem ar lielga-

baliem, t. i., neizlietojot vairāk līdzekļu un

spēka tur, kur tas nav vajadzīgs, un ne-

tērējot tur, kur nekas nav iekrāts un sa-

gādāts, arī otram kaimiņam sailgosies pēc

labākas, kārtīgākas, spodrākas un vien-

kāršākas dzīves. Tad radīsies arī griba,

apņēmība un kā brīnums, arī laiks

visu darbu saprātīgākai un kārtīgākai pa-

veikšanai, un pati no sevis mājas un darbu

dzīvē ieradīsies lielāka saskaņa. Dzīvs

būs tapis un augšāmcēlies senais latvju

ražīgā darba, taupības un saticības gars,

kas vedīs pie lielākiem panākumiem katru

savā darba nozarē. Jo mūsu dienu tech-

nika ir aizgājusi tādiem milzu soliem

uz priekšu un kļuvusi tik plaša un

vispusīga, ka vairs neviens nevar dot

otram kādu vienu vispārīgu taupības re-

cepti, bet tā katram arodam un katram

darbiniekam jāmeklē savā nozarē un tās

vadošos laikrakstos un norādījumos. Bet

ja visi arodi un to darbinieki ies un savās

praktiskās darba gaitās strādās kopīgu

centienu un vienas kopīgas taupības idejas

apgaroti, tad praktiskās darba gaitas pa-

nākumi būs jo lieli, kas arī ir nepieciešami

vajadzīgs, jo šinī lielajā tautu sacensības

un daudzu vērtību pārbaudīšanas un pār-

grozību laikmetā arī mūsu tautas spēkiem
ir jārūdas. lai mēs nepaliktu par mīkst-

čauļiem, kas nevarētu pastāvēt un uzvarēt

tajās grūtībās, ko likteņi kādreiz var kat-

ram vienam no mums uzsūtīt.

Telegramas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Izdots oficiāls paziņojums

par Igaunijas-PSRS savstarpējas

palīdzības pakta un tirdzniecības

līguma noslēgšanu.

Maskavā. 29. IX. Oficiāli ziņo: „No

24. līdz 28. septembrim Maskavā notika

sarunas starp PSRS tautas komisāru pa-

domes priekšsēdētāju Molotovu un Igau-

nijas ārlietu ministru Selteru par savstar-

pējas palīdzības pakta un tirdzniecības

līguma noslēgšanu starp Pad. Savienību

un Igauniju. Šais sarunās no PSRS puses

piedalijās Staļins un ārējās tirdzniecības

komisārs Mikojans, bet no Igaunijas puses

nacionalsapulces priekšsēdētājs prof.

Uluotss. prof. Pīps un igauņu sūtnis Rei.

Sarunas novedušas 28. septembrī pie sav-

starpējas palīdzības pakta un tirdzniecības

nolīguma noslēgšanas".

Maskavā. 29. IX. TASS publicē

Maskavā parakstīto savstarpējās palīdzī-

bas paktu starp PSRS un Igauniju. Tā

teksts ir šāds:

„PSRS augstākās padomes prezidijs no

vienas puses un Igaunijas republikas pre-

zidents no otras, nolūkā attīstīt 1920. g.

2. februāra miera līguma nodibinātās

draudzīgās attiecības, kuru pamatā likta

otrās puses valstiskās neatkarības atzī-

šana un neiejaukšanās tās iekšējās darī-

šanās, atzīstot, ka 1920. g. 2. februāra

miera līgums un 1932. g. 4. maija neuz-

brukšanas līgums joprojām ir viņu sav-

starpējo attiecību un saistību stingrs pa-

mats, un būdami pārliecināti, ka abu lī-

gumslēdzēju interesēm atbilst noteikumu

precizēšana par abpusīgās drošības

garantēšanu, atzinuši par nepieciešamu

noslēgt savā starpā sekojošo savstarpējas

palīdzības paktu un šai nolūkā iecēluši par

saviem pilnvarotiem: PSRS augstākās

padomes prezidijs tautas komisāru pa-

domes priekšsēdētāju un ārlietu komisāru

Molotovu un Igaunijas republikas prezi-

dents ārlietu ministri Kārli Selteru,

kuri vienojušies par sekojošo:

1. pants. Abas līgumslēdzējas puses

apņemas sniegt viena otrai katru palīdzī-

bu, ieskaitot arī militāru, gadijumā, ja no-

tiktu tiešs uzbrukums vai rastos uzbruku-

ma draudi no jebkuras Eiropas lielvalsts

puses līgumslēdzēju valstu jūras robežām

Baltijas jūrā vai viņu sauszemes robežām

caur Latvijas republikas teritoriju, kā ari

šī pakta 3. pantā noteiktām bāzēm.

2. pants. PSRS apņemas sniegt igauņu

armijai uz atvieglotiem noteikumiem palī-
dzību ar apbruņojumu un citiem kara

materiāliem.

3. pants. Igaunijas republika garantē

Padomju Savienībai tiesību turēt Sāremas

(Ezeles) un Hīumas (I)ago) salās un

Paldiski (Baltišportas) pilsētā kara flotes

bāzes un dažus aerodromus aviācijai uz

nomas pamata par piemērotu cenu. Vietas

bāzēm un aerodromiem ierāda un to ro-

bežas nosprauž savstarpējas vienošanās

ceļā. Flotes bazu un aerodromu aizsar-

dzības nolūkā Pad. Savienībai ir tiesība

turēt šīm bāzēm un aerodromiem ierādītās

vietās uz sava rēķina stingri ierobežotus

sauszemes un gaisa bruņotos spēkus, kuru

maksimālais skaitliskais sastāvs nosakāms

ar atsevišķu vienošanos.

4. pants. Abas līgumslēdzējas puses

apņemas nenoslēgt nekādas alianses un

nepiedālīties koalīcijās, kas būtu vērstas

pret vienu no līgumslēdzējām.

5. pants. Šī pakta izvešana dzīvē ne

mazākā mērā nedrīkst aizskārt līgumslē-

dzēju suverenās tiesības, ne ari viņu saim-

niecisko sistēmu un valsts iekārtu. Flotes

bāzēm un aerodromiem ierādāmās zemes

platības (3. pants) paliek Igaunijas

republikas teritorijā.

6. pants. Šis pakts stājas spēkā ar

ratifikācijas dokumentu apmaiņu. Šo do-

kumentu apmaiņa notiks 6 dienu laikā pēc

šī pakta parakstīšanas Tallinā. Pakts ir

spēkā 10 gadus, pie kam gadijumā, ja viena

no līgumslēdzējām pusēm neatzīst par va-

jadzīgu to uzteikt gadu pirms termiņa

notecēšanas, tas automātiski paliek spēkā

uz tālākiem 5 gadiem.

7. pants. Šis pakts sastādīts divos ori-

ģinālos, krievu un igauņu valodās, Mas-

kavā 1939. gadā 28. septembrī".

Maskavā, 29. IX. Par tirdzniecības

nolīgumu starp PSRS un Igauniju, kas pa-

rakstīts reizē ar savstarpējās palīdzības

paktu. TASS ziņo, ka tajā paredzēts pa-

lielināt preču apgrozijumu starp abām

valstīm 4V2-kārtīgi. Šī apgrozijuma ap-

joms noteikts uz 39 miljoniem igauņu kronu

gadā. PSKS piešķir Igaunijai preču transita

tiesības pa PSRS dzelzsceļiem un ūdens-

ceļiem uz Murmansku, Soroku un Melnās

jūras ostām. Tālāk nolīgums paredz ari

PSRS preču transita ievērojamu paplaši-

nāšanu caur Igaunijas ostām.

Tallinā, 29. IX. Igaunijas valsts

Prezidents Petss šovakar, pīkst. 20, runās

radiofonā par pēdējiem notikumiem.

Noslēgušās sarunas starp Vācijas un

PSRS valstsvīriem Maskavā.

Maskavā, 29. IX. (DNB). Sarunas

starp Vācijas ārlietu ministri Ribentropu

un Padomju Savienības valstsvīriem

tautas komisāru padomes priekšsēdētāju

un ārlietu komisāru Molotovu un Staļinu,

klātesot arī vācu vēstniekam Maskavā

grafam Šulenburgam, noslēgušās šonakt.

So sarunu rezultātā parakstīti šādi vieno-

šanās dokumenti:

1) Vācijas valdības un PSRS valdības

1939. g. 28. septembra deklarācija: „Pēc

tam, kad Vācijas valdība un PSRS valdība

ar šodienu parakstīto līgumu galīgi nokār-

tojušas no poļu valsts iziršanas izrietošos

jautājumus un ar to radijušas drošu pa-

matu paliekošam mieram Austrumeiropā,

tās vienprātīgi dara zināmu savu uzskatu,

ka visu tautu patiesajās interesēs būtu

izbeigt starp Vāciju no vienas puses un

Angliju un Franciju no otras puses paš-

laik vēl pastāvošo kara stāvokli. Abas

valdības tādēļ vērsīs savas kopīgās pūles,

ja vajadzīgs, tad saziņā ar citām draudzī-

gām valstīm, uz šī mērķa iespējami drīzu

sasniegšanu. Ja abu valdību pūles tomēr

paliktu bez panākumiem, tad ar to būtu

konstatēts fakts, ka Anglija un Francija ir

atbildīgas par kara turpināšanu, pie kam

kara turpināšanās gadijumā Vācijas un

PSRS valdības sazināsies savā starpā par

nepieciešamiem soliem".

2) Vācijas un PSRS robežu un drau-

dzības līgums: ..Vācijas valdība un PSRS

valdība pēc līdzšinējās poļu valsts iziršanas

atrod, ka vienīgi viņu uzdevums ir at-

jaunot šinīs apgabalos mieru un kārtību

un nodrošināt tur dzīvojošām tautībām

viņu nacionālai īpatnībai atbilstošu mierīgu

eksistenci. Šai nolūkā tās vienojušās par

sekojošo: (seko 5 panti, kuros starp citu

par abu valstu interešu robežu līdzšinējās

poļu valsts teritorija noteikta linija. kas

sākas Lietuvas dienvidu stūrī un no turie-

nes iet rietumu virzienā ziemeļos no

Augustovas līdz Vācijas robežai. Tālāk

tā sakrīt ar Vācijas robežu līdz Pisjas

upei. No turienes tā iet tālāk gar Pisjas

upi līdz Ostroļenkai un tad dienvidaustru-

mu virzienā līdz Bugai pie Nuras. Tālāk

robeža seko Bugas upei līdz Kristinopolei.

No turienes tā pagriežas uz rietumiem un

iet ziemeļos no Ravaruskas un Lubačovas

līdz Sanai. Tālāk robeža iet gar Sanu

līdz tās iztekai).

3. vienošanās dokuments ir plašs vā-

cu-padomju saimniecības plāns.

Riberrtrops atstās Maskavu šodien, pīkst.

12.30 dienā (pēc Austrumeiropas laika),

dodamies ar speciālu lidmašīnu ~Grenzm-

ark" atpakaļ uz Berlini.

Latvijas bankas nedēļas pārskati
1939. g. 25. septembrī.

AKTI V Ai Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

97 874 139 32

ārzemju valūta 34 635 195 23

sudraba nauda 8 085 977

valstskases zīmes un metāla nauda 6 865 831 55

isa termiņa vekseļi 62 256 642 30

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 113 699 765 60

citi aktivi
.

32 111 290 35

355 528 841 35

Rīgā, 1939. g. 27. septembrī.

PASĪVA: Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozibā ..117 597 090

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldijumi 19 873 112 86

tekoši rēķini 104 154 137 07

valsts rēķini un depozīti 63 329 039 03

citi pasivi .
21 259 102 19

355 528 841 35

Padomes priekšsēdētājs A. Klive.

Galv. direktors K. Vanags.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 29. sept., ~Irisas" pirmizrāde, gal-
venā diriģenta T. Reitera vadibā, režisora

J. Zariņa skatuviskā lestudējumā. Kormeistars

R. Vanags, dekorators R. Suta, baletmeistars

0. Lēmanis. Galvenās lomās V. Briedis, A. Pried-

nieks, E. Miķelsons, G. Neimanis, A. Ludiņš u. C.

Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete.

Sestdien, 30. sept., „0 te 11 o", diriģenta
L. Blecha vadībā ar M. Brechmanis-Štengels,
M. Vētru, A. Kaktiņu galvenās lomās.

Svētdien, 1. oktobrī, pīkst. 13.30 operete
„Ha vajās puķe"; pīkst. 19.30 „I ris a"#

Nacionālais teātris.

Piektdien, 29. sept., pīkst. 19.30 pē-

dējo reizi „Ļaunais gars".

Sestdien, 30. sept., pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes".

Svētdien, 1. okt, pīkst. 14 „Pene»
1 o p e"; pīkst. 19.30 Annas Brigaderes dzimšanai

dienas atcerē izrādīs ~Princesi Gundegu". Pirms

izrādes ievadrunu teiks direkt. J. Grīns uti

Z. Lazdas piemiņas dzejoli deklamēs M. Zilava.

Pirmdien, 2. okt., pīkst. 19.30 „M a1 u

m e d n i e k i".

Dailes teātris.

Piektdien, 29. sept., pīkst. 19.30 lētS
izrādē „Per s Gi n t s".

Sestdien, 30. sept., pikst. 19.30 tauta»

izrādē „M eldermeitiņ a".

Svētdien, 1. okt., pīkst. 14, tautas iz*

rādē„Vines valsis"; pīkst. 19.30 „Tra-
kais Juris; parastās puscenas.

Pirmdien, 2. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Per s Gi n t s".

Otrdien, 3. okt., pīkst. 19.30 „T rak ai*

Juris"; parastās puscenas.

Trešdien, 4. okt., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „M eldermeitiņ a".

Koncerti.

Elfrīdes Pakuls koncerts 9. oktobrī, pīkst. 20,
Latv. biedrībā. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera. Programā latvju un cittautu komp.
darbi.

Literatūra.

Atpūta, 778. numurs, 1939. g. 29. septembri,
30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 29. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,22—22,22

100 Francijas franku 12,01—12,61
100 Beļģijas beigu 90,70—92,70
100 Šveices franku 120,80—123,80
100 Itālijas liru 27,70—28,30
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 284,85—290,85
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. hankas ķilu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštein».

221. num., piektdien, 1939. g. 29. septembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam1 uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;
1) 1882. gada 30. decembrī

(v. st.) Drabežu pag. mir. Kas-

pars Bērziņš, dzim. 1825. g.

(men. un diena nezin.) Drabežu

pagastā, 4148. 1.;
2) 1939. g. 12. martā Jeru pag.

mir. Kārlis Medenis, dzim. 1872.

gada 25. jūnijā, 4139. L;
3) 1935. g. 10. februārī Rīgā

mir. Sabīne Pauliņš, dzim. Pav-

lovskis, dzim1 . 1876. g. (mēnesis

un diena nezin.), 4158. 1.;
4) 1936. <g. 16. aprilī Rīgā mir.

Jēkabs Sadovskis, dzim. 1876.

gadā, 4164. 1.;

5) 1907. g. 12. septembrī mir.

Kārlis Līviņš, 77 g. v., 4169. 1.;
6) 1938. g. 26. decembrī Rīgā

mir. Otto Trīmers, dzim. 1882.

gada 19. maijā Asītes pag.,

4187. Li
7) 1938. g. 10. augustā Rīgā

mir. Indulis Plūme, dzim. 1920.

gada 13. janvārī Rīgā,

1939. g. 23. septembrī.
(17657) 4216. 1.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 29. augustā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Usa (Ūsas) pub-
liskā kārtībā 1936. g. 15. jūlijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 29. aprīlī Rīgā mir.

Jāņa Usa (Ūsas), dzim. 1860. g_.
18. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.
3963. 1. 17658g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. • 19. septembrī tiesas

sēdē attaisīto Antona Benja-

miņa un viņa sievas Emīlijas,

šķirtas Elks, dzini. Simsons,

publiskā kārtībā 1937. g. 5. mai-

jā taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1939. g. 14. jūnijā Kandavas

pag. mir. Antona Benjamiņa,
dzim. 1860. gada 30. jūnijā

(v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 23. septembrī.

4423. 1. 17659g
Vicepriekšsedetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembra tiesas

sēdē attaisīto Elmāra Mazjāna

mājas kārtībā 1936. g. 29. jan-

vārī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1936. g. 31. janvārī mir.

Elmāra Mazjāna, dzim. 1912. g.

31. augustā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1939. g. 23. septembrī.

4203. 1. 17661g

.Vicepriekšsēdetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. ļ. 19. septembra tiesas

sēdē attaisīto Kārla Strauberga
mājas kārtībā 1903, g. 24. jan-

vārī (v. st.) taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1923. g. 24. oktobrī

mir. Kārļa Strauberga dzini.

1839. gada 24. jūnijā,

v. st., mantojumu kā:

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

cādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 23. septembrī.
4195. L ■ 17660g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembra tiesas

sēdē attaisīto Johana-Rūdolfa-
Oto Vīganta publiskā kārtībā

1939. g. 27. apffflī taisīto testa-

mentu vai kam butu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.

7. jūlijā Vitrupes pag. mir Jo-
harta-Rūdolfa-Oto Vīganta, dz.

1866. g. 30. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 23. septembrī. '
4079. I. 17662s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembra tiesas

sēdē attaisīto Lilijas Lejas

(Leijas) publiskā kārtībā 1939.

gada 14. apriiī taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1989. g. 19. jū-

nijā Rīgas-Jūrmalas pilsētā mir.

Lilijas Lejas (Leijas), dzini.

1908. g. 26. aug., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 23. septembrī.
4053. i. 17663K

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. _g. 1-8. jūlija lēmumu

ir nodibināta aizgādnība nozu-

dušo Annas-Paulīnes Ozols, dz.

Mednis, kas dzim. 1875. gada

21. augustā (v. st.), Alberta-Ro-

landa Ozola, dzim. 1906. gada

3. oktobrī (v. st.) un ,|āna-Ar-
veda Ozola, dzim. 1911. gada

4. martā (v. st.), atstātai mantai.

1939. g. 23. septembrī.
L. 1909. [I. 17664s
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāna-
Fridriclta

-
Roberta Simta

(Schmidt) hipotekāro paradu

dzēšanas lietā 1939. gada

13. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc 7 mantojuma dalām: 1 par

100 rbl„ 5 par 50 rbL, un

1 par 80 rbL, visas bez proc,

izdotas saskaņā ar 1912. gada

13. novembra dāvinājuma lī-

guma 3. S noteikumu: 1) Vol-

demāram Šmitam, 2) Kornēli-

jam. 3) Oskaram, 4) Johanam-
Reinholdam. 5) Rūdolfam,

6) Georgam - Augustam Sim-

tiem un 71 Līnei Šmits par

labu un apstiprinātas 1912. g.

15. novembrī ar 1402. mm. uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Iršu pag. saimnieku Nr. 2 mā-

jām, ar zemes grām. 5133. mm.;

2) izsniegt lūdzējam ši lēmuma

norakstu mantojuma dalu dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 22. septembrī.
L. 239/39. 17549e

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.
Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

panratoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Paula Jākob-

sona lūgumu un savu 1939. g.

13. septembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Pauls Jākobsons

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 1000 rbl., ar T>/a

gadā, ko izdevis Hugo Kaufma-

nis Aleksandram Aleksejevam

par labu, kas to cedējis blanko

un kas apstiprināta 1905. gada
2. augustā ar žurn. 292. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas

apr. Ikšķiles pag. Bērnu mājām

ar „B" zemes grāmatu 543.

num,. bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka nav zināms

tās pašreizējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesi". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu, un lūdzējambūs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 23. septembri.
L. 301/39. 17547s

Vicepriekššed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r ] e v s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5370. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs
Ernests Zālīte ar firmu ~Vilnas

un koku apstrādāšana Ernests

Zālīte".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1867.

gada 21. janvārī Rīgā dzim.

Ernests Zālīte, dzīvo Līgatnes

pag. Springšlu dzirnavās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1906. gadā. Uzņēmumi1: a) vil-

nas apstrādāšana, vērptuve un

krāsotava, un b) tupeļu zoļu un

kurpnieku liestu darbnīca, at-

rodas Ligatnes pag. Springšlu

dzirnavās. 17778g

Rīgā, 1939. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
1216. num. ierakstītā atklātā sa-

biedrība ~Olifa" L. Brochačs

& Ko" (Rīgā, Slokas ielā 47),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

23. sept. lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, uz

tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1939. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r soju

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Šloms La-

zersons" (Rī'gā, Brīvības ielā

113) reģistra 1412. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
25. septembra lēmuma patmata,
ierakstīts:

1) 1939. g. 2. augusta miris

Šloms Lazersons;

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1939. g. 22. augusta lēmumu par

mir. Šloma Lazersona manto-

juma masas aizgādni iecelta

1913. g. 19. februārī Rīgā, dzim.

Jete Kāns, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 28, 4. dz.. un saskaņā ar

tās pašas tiesas 1939. g. 8. sep-

tembra lēmumu viņai atļauts
turpināt min. mantojuma masas

vārdā firmu ~Šloms Lazer-

sons". 17780g

Rīgā, 1939. g. 25. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Rīgas linu

vērptuve un austuve H. Runga
un biedri" (Rigā, Gertrūdes
ielā 119) reģistra 2698. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

25. septembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: ..Rīgas linu vērptuve un

austuve H. Runga un F. Ar-

kliņš".

2) ierakstīts: Saskaņā ar sab.

līguma 19:59. g. 15. septembra
uzrakstu. 1939. g. 15. septembrī
no šīs sab. izstājusies tās at-

klātā biedre Erika-lzolde Špīl-

bergs.

Rīga, 1939. g. 25. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „A. Krūniks"

reģistra 3552. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 25. sep-

tembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, no

1939. g. 1. jūnija šīs firmas uz-

ņēmums, kura darbības nozare

pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas no

1939. g. 21. septembra ir MS 7.

bilvskārdnieku darbi, atrodas

Rīgā, Mucenieku ielā 7. 17776

Rīgā, 1939. <g. 25. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" registr'

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Sil-

vana" (Rīgā, Vaļņu ielā 23/25)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 130. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. sep-

tembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Dāvids

Senkmanis no 1939. g. 13. sep-

tembra dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 37, 3. dz. 17774g

Rīgā, 1939. g. 281 septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu -Koku apstrādāšanas
fabriku akciju sabiedrība „Ex-

portvvood" ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 177. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
23. septembra lēmuma pamata,

lerakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs sab. uzņēmuma kantoris

1939. g. 9. septembrī pārvietots
Ganību dambī 30a, Rīgā;

2) Saskaņā ar paziņojumu,
šis Sab. valdes locekle Feiga
Tevelevs no 1939. g. 16. sep-

tembra dzīvo Rīgā, Visbijas
prosp. 47, 2. dz. un valdes lo-

cekļa kandidāts Zāmuelis Taics

no 1939. g. 19. septembra
Rīgā, Antonijas ielā 9, 7. dz.

Rīgā, 1939. g. 23. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d ersons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala, saskaņā ar tirdzn. reģ.

not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

~B" reģistri ar firmu „Oskara

Vildenberga savienoto ādas

fabriku akciju sabiedrība" (Rī-

gā, Bauskas ielā 16) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 241.

folija, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 23. septembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Ar 1937. g. 22. decembra Li-

kumu par akciju un paju sab.

saskaņotus statūtus šai sab. fi-

nansu ministris apstiprinājis
1939. g. 28. jūlijā un min. sta-

tūti izsludināti 1939. g. 15. sep-

tembrī ..Ekonomista" 18. mlm.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatās ierakstāmus un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus
par sabiedrības stirnu atpakal-
dabūšanu no kreditiestādētn pa-

raksta divi valdes locekļi; te-

košo rēķinu čekus paraksta

viens valdes loceklis, kuru val-

de uz to pilnvarojusi; naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-

šanu pastā un visu sarakstīša-

nos paraksta viens valdes lo-

ceklis. 17775g

Rīgā, 1939. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. septembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Anša Bortina testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Anša

Bortina mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. \„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.

M. I 2090. 17563e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein li o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Grīna, dzim.

1874. gada 24. aprilī, mir.

1939. gada 22. martā, nāvi

sr atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
2089. I. 17564

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Urlovska,
dzim. 1888. g. 12. septembrī,

mir. 1939. g. 23. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

i mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
2086. I. 17565

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Michaela Brūvēja,
dzim. 1872. g. 20. decembrī,
mir. 1918. g. 3. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fi'deikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
2077. 1. 17566

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. K 1 einhof s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūlija Līkuma,
dzim. 1867. gada 11. janvāri,
mir. 1936. g. 13. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, fegatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
2093. I. 17567

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Strautnie-

ka, dzim. 1867. g. 26. februārī,
mir. 1939. gada 2. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t i, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
2.46. I. 17568

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiltproc. Hk.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1931. g. 22. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Oto

Jēkaba d. Kiršteina testamentu

vai kam butu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Oto Jēka-
ba d. Kiršteina mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. ',,

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesi", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzajcinajuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
M. 1. 953. 17681e

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civil'proc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Jēkas,
dzim. 1901. gada 1. septembrī,
mir. 1937. gada 8. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

?. mēnešu laikā pēc šī sludina

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

J Igavā, 1939. g. 22. sept.
2066. I. 17569

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s>.

Sekretāre M. K I e i n li <> i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Amālijas Dauze,

dz. Ješmanis, dzim. 1868.g. 9.apr.,

mir. 1939. g.
13. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem. legatariem, fi'deikomi-

sariem ti. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas-

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.

2100. I. 17682

Priekšsēd, v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vilhelmīnes Jansons,

dz.Neimanis, dz. 1882.g. 16.maijā,

mir. 1939. g.
7. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības-

?. mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās-

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 22. sept.
2036. I. 17683

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civrlproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

21. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu parada
aktu pēc obligācijas par 1000

krievu cara rubļiem, kas iedota

Džūkstes-Pienavas krājaizdevu
kasei (tagad Džūkstes krājaiz-
devu sab.) par labu un kas no-

stiprināta 1908. g. 2. aprīlī ar

835. mtm. uz nekustamu īpašu-

mu Džūkstes pag. Pepulzalās

mājām ar zemes grāmatu 5032.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipojtekas dzē-

šanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

Obl 1. 634/39. 17570g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civirproc. Hk.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

21. septembrī tiesa nolēma::

1) atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju par 1000 krievu cara rub-

ļiem, kas izdota Bauskas pils-
muižas krājaizdevu kasei par

labu un kas nostiprināta 1912.

■gada 15. decembrī ar 3259. num.

uz nekustamu īpašumu Baus-

kas apr. Vecsaules pag. „Sul-

len-Sviķelu" mājām ar zemes

grāmatu 1533. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 23-. sept.
Obl. 1. 203/39. 17571g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ho fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

21. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātiem parā-
da aktus pēc četrām obligāci-
jām par 3000, 1500, 2500 un 4000

kr. c. rbl, kas nostiprinātas
1) 1891. g. 17. maijā ar 304.

num., 2) 1896. g. 11. janvārī ar

28. num., 3) 1911. g. 16. augustā
ar 2681. num., un 4) 1914. gada
8. jūlijā ar 1824. numuru, uz ne-

kustamu īpašumu Zaļenieku
pag. Mazkauliņu mājām ar ze-

mes grāmatu 1683. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmata.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.
Obl. 1. 418/39. 17684g
Priekšsēdētāja v. G. V o 11 k u s.

Sekretāre M. Klein hofs.

221. num., piektdien, 1939. g. 29. septembriValdības Vēstnesis4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1696., J 712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Minnas Muiers

lūgumu un savu 1939. g. 21. sep-

tembra lēmumu, pazhjo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu

pec obligācijas, validējošas par

parādu atlikumu 500 kr. c.

rbl.. kas izdota 1862. g. 21. mai-

jā Dorotejai Frcimans par labu

īin kas nostiprināta 1863. «ada

27. novembrī ar 259. num, uz

nekustamu īpašumu .lekavas

pilsētas 1. hip. iecirkni ar ze-

mes grāmatu 201. num., bet šo

obligāciju nevar Izsniegt atpa-
kaļ parādniekam, hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa_ 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteikta laikā, tad parādu pēc

obligācijas _atzīs_ par samaksā-

tu un lūdzējai bfis tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmata.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

0. I. 858/39. 17685g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ein h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, pazipo, ka 1939. g.

21. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc Aizputes-Grobiņas iecirkņa
miertiesneša 1913. g. 9. jūlijā iz-

dotā izpildu raksta, kas validē

par 1446 kr. cara rbl., izdots

Kārlim - Ferdinandam Lapovi-

cam par labu un nostiprināts
1913. e. 12. jūlijā ar 907. num.

uz nekustamu īpašumu Vents-

pilī, 4. kvartālā ar zemes grā-

matu 474.'3717. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

Obl. 1. 775/39. 17683i;

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

21. septembri tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu
pēc obligācijas par 300 kr. cara

rbl., kas izdota Jānim Barisam

par labu, blatiko cedēta, un kas

nostiprināta 1913. g. 2». jūnijā

ar 1648. num. uz nekustamu īpa-

šumu Bēnes pa<g. „Mūrnieku
Nr. 10" mājām ar zemes grā-

matu 6283. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

Obl. I. 599/39. 17687g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto Este-

res Lībertals testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz Esteres

Lībertals mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

L. 2117/39. 17782e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Jāņa Griķa testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Jāņa Griķa mantoi. ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

M. 1. 2115. 17753e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. e. 19. septembrī tiesas
sedē attaisīto un nolasīto mir.
Kaspara Sprinča testamentu,
vai kam butu kādas tie-
sības vai prasības uz mir.
Kaspara Sprinča mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas

savas_ tiesības un iebildu

mus uzajeinajuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.
M- I- 2114. 17784e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K leinho fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 19. septembrī tiesas

sede attaisīto un nolasīto mir.

Jēkaba Purna testamentu, vai

kam būtu kādas tiesīb. vai pras.

uz mir. Jēkaba Purna mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

M. 1. 2120. 17785e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein ho f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

bulu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. septembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Antona Kovalčuka testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Antona

Kovalčuka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanai

~Valdības Vēstnesī", un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

M. 1. 2116.
_

17786e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod. pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 23. septembra lē-

mumu (1939. g. 355. žurn. iium.).

.lekavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 1062. reg.

numurā ir ierakstīta firma „T.

Tīrmana aptieka".

Fredis-Roberts-Bruno-Alek-
sandrs Tirmanis dzimis 1907. g.

29. oktobrī Bauskā un dzīvo

Bauskā, Aizsargu ielā 12.

Uzņēmums normaiaptieka

atrodas Bauskā, Aizsargu

ielā 12, un tā darbība atklāta

1902. g. aprīlī.

lelgavā, 1939. g. 23. sept.

„A" 1062. 1. 17801g

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod. pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 23. septembra lē-

mumu (1939. g. 352. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 86. reg. nu-

murā, firmas ~Hmilija Reinši-

sels" folijā, ir ierakstīts, ka, pec

ielu nosaukumu un namu nume-

rācijas mainas, J£milija Reinši-

sels dzīvo Jelgava, Vadoņa

ielā 96.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept

„A" 86. I 17798s

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M.Rugelis.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

refc. nod. pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 23t septembra lē-

mumu (1939. g. 353. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra ~A" daļas 115. reg. nu-

mura, firmas „Otilija Roze" fo-

liiā, ir ierakstīts, ka Otiliia

Roze kopš 1939. g. 19. septem-

bra dzīvo Jelgavā, Plkv. Kal-

paka ielā 9, 5. dzīv. un ka pēc

ielu nosaukumu un namu1 nume-

rācijas mainas uzņēmums atro-

das Jelgavā, Vadoņa ielā 115.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept

»A" 115. 1. 17800g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u g e 1 is.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod. pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņa ar tirdzniec. reg.. ties-

neša 1939. g. 23. septembra lē-

mumu (1939. g. 354. žurn. man.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 119. reg. nu-

mura, firmas „Brāli A. un H.

Rozenbergi un N. Matisons" fo-

lija, ir ierakstīts, ka pēc ielu

nosaukumu un namu numerā-

cijas maiņas Noachs Matisons

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 63.

Jelgavā, 1939. g. 23. sept.

~A" 119. 1. 17799g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1938.

g.
17. de-

cembri mirušās levas Austers,
dzim. 1857. gada 17. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 23. septembrī.
L. SS4/Z9. 17688

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Lības Alksnits

lūgumu un savu 1930. g. 18. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādniece Lība Alksnīts ir sa-

maksājusi parādu pēc obligāci-

jas par 600 rubļiem, kas izdota

Jānim Alksnītim par labu un

kas nostiprināta 1911. g. 20. de-

cembrī ar žurn. 2338. num. uz

nekustamu īpašumu Kuldī-

gas apr. Padures pag. Smilt-

nieku mājām, ar zemes grām.

reg. 2105. num., bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka obli-

gācijas pašreizējais turētājs

nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par iznīcinātu, parādu par sa-

maksātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

L. 352/39. 17689e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Sruits.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

169a, 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Luīzes Tene-

sens (Toennessen), dzim. Vest-

fals, lūgumu un savu 1939. g.

18. septembra 'lēmumu, paziņo,
.ka parādniece Luize Tenesens

samaksājusi parādu pēc obligā-

cijām: 1) par 3000 rbļ., kas iz-

dota Michailam Doršprungam-

Celico par labu, vēlāk pārgājusi

Emelinas Doršprungs - Cejico

īpašumā, un 2) par 1000 rbl.,
kas izd. Emelinai Doršprungs-

Celico par labu, un kas no-

stiprinātas: 1) 1891. g. 4. jū-

nijā ar žurn. 429. num., un

2) 1897. -g. 27. novembrī ar

žurn. 1343. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājā, ar zemes

grīnu, reg. 2357. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatas, tā-

dēļ, ka obligāciju tagadējie

īpašnieki nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligācijas

atzīs par
samaksātam un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmata.

Liepāiā, 1939. g. 23. sept.

L. 345/39. !7690e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

i69&, 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Leiba Rapi-
porta lūgumu un savu 1939. g.

18. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Leiba Rapborts

samaksājis parādu pēc obligā-
cijām: 1) par 2000 rbU kas iz-

dota Liepājas krājkasei par

labu un kas nostiprināta "1879.

gada 30. aprilī, un 2)_par 2000

rbl., kas izdota Liepājas krāj-
kasei par labu un kas nostip-

rināta 1879. g. 31. augustā uz

nekustamu īpašumu Liepājā, ar

zemes grām. reģ. 315. īiuiti., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-

dēļ, ka obligāciju tagadējais
turētājs nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par anulētām, parādus

par samaksātiem un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 23. sept.

L. 354/39. 17(i91e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnud.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628. —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1869. g. 10. februārī

dzini, un 1939. g. 18. aprilī Krās-

lavas pag. mir., Jāzepa Zeiles

(arī Zeilana) publisko testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. sept.

L. 2898. 17694e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekārā pa-

rāda dzēšanas lietā, 1939. gada
12. septembrī tiesa nolēma:

atzīt par samaksātu parādu par

1840 bij. kr. cara rbļ. pēc pir-

kuma līguma, kas noslēgts

starp Michaiiu Novicki kā pir-

cēju un Jāni Tiškeviču kā pār-

devēju, un kas nostiprināts

1881. g. 15. janvārī uz Ilūkstes

apr. SkTudalienes_ pag. Goro-

vatku Nr. 15 mājam, ar zemes

grām. riodal'ijmiīa 8640. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 22. sept.

L. 1748a/39. 17696e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības u;>

prasības atzīs par zaudētām:

1) Donats Viļums, dzim. 1880.

gada 5. jūnijā, rarr. 1938. gada
26. aprilī Dagdas pagastā,

L. 3198a; 39.;

2) Zālamans Aršs, dzim.

1880. gadā, mir. 1932. g. 8. jū-

lijā Daugavpilī, L. 3396a'39.-

3) Jevdokija Jāņa m. lpatovs,

mir. 1914. g. 16. aprih Daugav-

pilī, L. 3429a/39'.;

4) Antons Daukšta, dzim.

1866. g. 1. aprilī, mir. 1930 g.

20. oktobrī Jasmuižas pag.,

L. 3490a'39.:

5) Miķelis Bortkevičs, dzim.

1867. g. 14. decembri, mir. 1936.

gada 2. februāri Kapiņu pag..

L. 3496J/39.:

6) Eugeniia Ostrovskis, dzim.

'B7B. gadā. mir. 1935. g. 14. ok-

tobrī Daugavpilī, L. 3497a/39.

7) Pavils Makna, dzim. 1832.

gada 26. februārī, mir. 1939.' g.

11. marta Indras (agrāk Fie-

drujas) pag., L. 3503a/39.:

8) Benedikts Rubins, dzim.

1878. g. 6. maijā, mir. 1937. g.

4. martā Nīcgales pag.,

L. 3504a/39.:

9) Jānis Brūveris, dzim. 1897.

gada 20. jūlijā, mir. 1939. gada
25. jūnijā (noslīcis Daugava),

L. 3505a/39.;

10) Izidors Rudzats, dzim.

1863. g. 12. janvarī,_ mir. 1938.

gada 6. oktobrī Līvānu pag.,

(17815e) L. 3516a/39.

Daugavpili, 1939. g. 23. sept.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem' butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Timofejs Mišukovskis, dzim.

1872. gadā, mir. 1933. g. 18. jū-

lijā, L. 2757a/39.;

2) Aleksandrs Barinovs, mir.

1929. g. 11. februārī, 58 g. vecs,

L. 5701a/39.;

3) Arons
-

Dāvids Vainšteins,
d'zim. 1869. gadā, mir. 1935. g.

8. novembrī, L. 4433a/39.;

4) Stepans Avdoščenkovs, arī

Jegorovs, mir. 1918. g. 1. jan-

vārī, 65 g. vecs, L. 1178a/39.;

5) Michalina Štofregens, mir.

1919. g. maijā, L. 1135a/39.;

6) Jānis Barkans, mir. 1925.

gada 16. janvārī, 78 g. vecs,

L. 5607a/39.;

7) Jermolajs Filimonovs, dzim.

1899. g. 7. jūnijā, mir. 1938. g.

12. martā, L. 5740a/39.;

8) Sīmanis Fainbergs, dzim.

1866. g. 8. maijā, mir. 1938. g.

8. aprilī, L. 71a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 23. sept.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicans.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu', paziņo, ka ar 1939. gada

15. jūnija spriedumu Kārlis

Evers, dzira. 1900. g. 3. jfiiija

Ufas guberņa, un Anna-Emilija

Matisons, dzim. 1878. g. 10. sep-

tembrī Ērgļos, atzīti par vainī-

giem Evers, ka nav ievērojis

pienācīgu tīrību, t. i. glabājis

sapuvušu ķirbju galvu, novieto-

jis pārdošanai galertu sarūsēju-

šā traukā, bet Matisons ka

tālākpārdošanai domāto galerti

ievietojusi sarūsējušā traukā

š. g. 22. aprilī, Evers sava

pārtikas preču veikala Rīga,
Klīveru ielā 1, bet Matisons

Rīgas centrāltirgū, gaļas noda-

la, un sodīti pec Sodu lik. 236.

p. Evers ar Ls 20,— vai

5 dienām arestā, bet Matisons

ar Ls 10,— vai 3 dienām aresta.

Rīgā, 1939. g. 27. septembrī.
750. 1. 18029g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Elize Treilībs ar

1939. g. 5. jūnija spēkā stājušos

spriedumu atzīta par vainīgu,

ka 1939. g. 22. maija tirgojuses

Centrāltirgū 2. paviljona 128.

vietā ar 16.5V0 ūdens un 10,2°

skābuma saturošu galda sviestu

im uz Sodu lik. 234. p. pamata
sodīta ar Ls 20, — vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.
726. 1. 18034s

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu jik. 289. p.,

izsludina, ka Alfrēds_ Tīrum-

nieks ar 1939. g. 28. jun. speķa

stājušos spriedumu atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 31. maijā
savā gaļas un desu tirgotava
Rīgā, Kalnciema ielā 80a, tu-

rējis pārdošanai sabojātu,

smirdošu galu, un uz Sodu lik.

236. p. 1. d. pamata sodīts ar

Ls 60,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 3 nedēļām arestā.

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.
824. 1. 18035s

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Kārlis Zunde ar

1939. g. 27. jūlija spkēā stāju-

šos spriedumu atzīts par vainī-

gu, ka 1939. g. 5. maijā, būdams

Irmas Krūzes skārņa Rīgā, Ka-

toļu ielā 9, atbildīgais vadītājs,
turējis pārdošanai press desu

un svaigu desu ar bojātas gaļas

piejaukumu nn uz Sodu lik. 236.

P. 1. d. pamata sodīts ar Ls 40,

vai maksātnespējas gadijumā

ar 12 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.

939. 1. 18036g

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Zinaida Alekse-

Jevs ar 1939. g. 18. jūlija spēka

stājušos spriedumu atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 15. jūnija

tirgojusēs Latgales tirgu 16. vie-

tā ar 12,8 3 /o ūdens un 7,9" skā-

buma saturošu galda sviestu, un

uz Sodu lik. 234. p. pamata so-

dīta ar Ls 30,— vai maksātne-

spējas gadijumā ar 8 dienam

arestā.

Rīgā, 1939. g. 26. septembrī.
905. I. 18037g

Miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Jēkabs Akmentiņš

ar 1939. g. 20. jūnija spēkā stā-

jušos spriedumu atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 4. maijā

pagatavojis un turējis pārdoša-
nai savā skārnī, Limbažu ielā 7,

alus desu ar bojātas gaļas pie-

jaukumu, un uz Sodu lik. 236. p.

pamata sodīts ar Ls 30,— vai

maksātnespējas gadījumā ar

8 dienām arestā.

Rīga, 1939. g. 26. septembrī.

806. K 18039c
Miertiesnesis R., Ka p s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civi'lproc. lik. 1584., 162».,

1636., ,1631. un 1710. p. pamata,

uzaicina visas personas, kurām

ir kādas tiesības uz 1939. gada
24. februārī Līgatnes pag. Mau-

riņu mājās mirušā Kārla Mul-

diua, dzim. 1873. g. 1. februārī,
atstāto mantojumu kā manti-

niekiem, legataricm, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības un prasības

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka termi-

ņā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzīs par zaudētām.

Siguldā, 1939. g. 23. sept.

L. 325'39. c.
_

17697g

Miertiesnesis A. K r u m i p š.

Sekretārs R. K ū r i n š.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. maija
tiesas pavēli Sīmanis Rozen-

bergs, dzim. 1904. g. Ilūkstē,

pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar

25 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 7 dienām arestā,

par nekārtības un netīrības

pielaišanu savā pārtikas preču

veikalā š. g. 17. aprilī Durbes

pilsētā. 18030g

1939. g. 21. sept. 322. 1.

Miertiesn. V. R o b e ž n i e k s.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Givilproc. Hk.

75. p. un prasītājas Rflles An-

■Jersons prasību pret atbildētā-

jiem .lozefu Barnatu un Leoka-

diju Barnats par Ls 75,
—, uz-

aicina atbildētājus, kuru dzīves

vietas prasītājai nav zināmas,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vafdības Vēstnesī" un uzdot

savas dzīves vietas. Ja atbil-

dētāji šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, pavēstes atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Aizputē, 1930. g. 23. sept.

582. 1. 17601 k

' Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu hk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

11. jūlija tiesas pavēli Zāra-Riva

Horads, dzim. 1880. g. Daugav-

pilī, atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības un kārtības neie-

vērošanā š. g. 14 jūnijā savā

pārtikas preču tirgotavā Dau-

gavpilī, Cietokšņa ielā 48, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. panta

ar 25 latiem vai nesamaksāša-

nas gadiiumā ar 7 dienām ares-

tā. 614. kr. 1. 18032g
1939. g. 27. septembrī.

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. pan-

tiem, uzaicina visas personas,

kam būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. septembrī tiesas

sēdē attaisīto 1876. g. dzim. un

1939. g. 21. jūlijā Daugavpilī,
18. novembra ielā 127-2, miru-

šās Jūlijas Vītols 1937. g. 2. no-

vembrī sastādīto privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz viņas at-

stāto mantojumu kā mantinie-

kiem, legatariem, kreditoriem

u. t. t., pieteikt tās miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, at-

zīs par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no

iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. sept.
81. 1. 83/39. 17598e

Miertiesnesis J, Konrāds.
Sekretārs F. Š ne i d e r s.

221. num., piektdien, 1939. g. 29. septembri Valdības Vēstnesis 5



Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu tik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
9 maija tiesas pavēli Marija

Jegorovs, dzim. 1887. g. 5. sep-

tembri Cauru pag., atzīta par

vainīgu netīras limonādes gla-
bāšanā pārdošanai savā vīnu

tirgotavā Abrenē š. g. 28. martā,

un sodīta pēc Sodu 1ik. 235., 26.

un 57. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 3 die-

nām arestā.

Abrenē, 1939. g. 27. sept.

417/K. 18031g

Miertiesneša v. i. J. Ruskis.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

uz CivHproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1939.

gada 9. februāri mirušās Annas

Valuks, dzim. Kerubins, atstāto

mantojumu kādas tiesibas vai

ari prasības pret to, kā manti-

niekiem, legiatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. c, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī uzaicinājuma ievie-

tošanas dienas „Vaīd. Vēstn."

Tiesības un prasības, kuras

nebūs pieteiktas minētā termi-

ņā, atzīs par zaudētām uz vi-

siem laikiem.

Ilūkstē, 1939. g. 23. sept.

Aps. L. 49/39. 17702g

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 3750,— ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pJkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Nau-

diņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Zaubes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8267.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala Gravziedi 49 F un 49 Fa,

21,55 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200,--;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4300,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā
547. 1. 17199g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280. —1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 1960, — ne-

nomaksāto terniiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Mārtiņa Ro-

zenberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Pabažu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
23554. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 163 F, Fa, Fb, Fc,
4,418 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
585. L 17200g

Tiesu izpildītais J. L ap i p s,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatoioties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 300,
— ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembri, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vilhelma-Au-

gusta Kaukevica nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Slokas pag.,
ierakstīts zemes

grālmatas 18151. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala Lie-

pas 77 F", 1,67 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīga?

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

580. 1. 17201g

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 920,— ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

d'ev. piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Gro-

biņš nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pabažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas22sBo.
nodalijumāun sastāv no 193. F,
Fa zemes gabala, 3,79 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000 —;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

586. 1. 17202g

Tiesu izpildītājs J. Lapļņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 2190, ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos

i. publiskā izsolē Mārtiņa Til-

tiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Babītes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8608.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ~lniakas 8 F", 51,30 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja lr

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam.)

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīti.:»

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
556. I. 17203g

Tiesu izpildītājs J. Lipis i

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleia ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

nazirjo. ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 1020, ne-

nomaksāto termiomaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta Vī-

tola nekustamo īpašumul, kas at-

rodas Rīgas apr. Mores pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8154.

nodaliiumā un sastāv no zemes

gabala „Kuplaine 38 F", 1,86 ha

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1100,—

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā

549. 1. 172048
Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4210, — aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmas Hincenbergs ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Kūduma pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 7033. no-

dalījumā un sastāv no „Ežu"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 18. septembrī.
536. 1. 17965g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n ■>.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 400,— nokavēto termiņ-
maksu piedzīšanai 1939. gada
16. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emmas Osītis,
dzim. Ķelle, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Lubā-

nas pag., ierakstīts zemes grām.
reģistri ar 19209. nutti. un sastāv

no
~
Sarkanu 587F" mājām,

0,99 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vēriība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

srāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 20. septembri.
480 I. 17426

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 650,— nokavēto termiņmaksu
piedzīšanai 1939. g. 16, de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera-Voldemāra

Āboikalna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aladonas apr. Mār-

cienas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 18486. num.

un sastāv no „Jaunlīču 94 F"

mājām, 2,34 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved* Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 20. septembri.
477. 1. 17427

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1750, — nokavēto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada

16. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Paegļa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Ļaudonas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
reģistri ar 19155. num. un sa-

stāv no „Purvenieku 2 F" mā-

jām, 43,15 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1939. g. 20. sept.

474'. 1. 17428g
Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3300,— nokavēto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada
16. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos.
1. publiskā izsolē Rūdolfa Nelķa*
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Praulienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

reģistri ar 8650. num. un sa-

stāv no „Dibenkalni 51 F, 51

Fa" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4300,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

Madonā, 1939. g. 20. sept.
454 J- 17429g

Tiesu izpildītājs P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2810,— nokavēto ternviņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada

16. decembrī, pīkst. 10, Risas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāna Magīša

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Bērzaunes

pag-., ierakstīts zemes grāmatas

reģistri ar 8206. mira un sastāv

no ~Avotinu 4 F" mājam, 9,15

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2850,02;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Madonā, 1939. g. 20. sept.

487. 1. 17430g
Tiesu izpildītājs P. Asars

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raica ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūjienas piensaimnieku sa-

biedrības Ls 114,06 prasības ar

soda naudām piedzīšanai 1939.

gada 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Zolmaņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Ternejas pag., ie-

rakstīts zemes grām. reģistri

ar 1462. num. un sastāv no

„Alejas 15 F, Fa" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2184, —;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

218 40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, -kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 22. septembrī.

204. 1. 17703e

Tiesu izpild. A. Sterns

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alforisa
-

Voldemāra Roņa
Ls 1633,— darba algas prasī-

bas ar proc. un izdev. piedzī-
šanai 1939. gada 9. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Jāņa Dāva d.

Strazdiņa nekustamo īpašumu,
kas

_

atrodas Valmieras apr.

Rozēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1835. num

un sastāv no Silzemnieku 243 F,
Fa mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600, ;
3) tam 1 ir hipotēku parādi

Ls 6606,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

1939. g. 22. septembrī.
320. 1. 17704e

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā. Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūjienas piensaimnieku sa-

biedrības un Valsts zemes ban-

kas Ls 204,57 ar proc un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāva

Jāņa Lilienkampfa nekustamo

īpašuma, kas atrodas Valmieras

apr. Ķoņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3775.

num. un sastāv no ~Taukumi

30 F un 30 Fa", aptver 22.15 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

330 i— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu mmistra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemss

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 22. septembrī.
206. 1. 17705e

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 503,76 prasības ar soda nau-

dām piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Risas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsole pilna sastāva

Agneses Adatna m. Roskas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras- apr. Salacgrīvā, Ju-

ras ielā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 363. (B. 23003.)

numuru un sastāv no 2025 kv.

mtr. zemes gab.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500, —;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

1939. g. 22. septembrī.
382. i. 17706e

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 202,74 ar soda nau-

dām piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pīkst 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsoiē pilnā sastāvā

Edes Šiliņš nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr.

Rūjiena, Raiņa ielā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 219.

(B. 17219.) num. un sastāv no

1854 kv. mtr. zemes gabala;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 250, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 22. septembri.

389. 1. 17709e

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

221. num., piektdien, 1939. g. 29. septembrīValdības Vēstnesis6



Rīgas apgabali.Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 296.56 prasības ar soda nau-

dām piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 1(1. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1, publiska izsole pilna sastāva

Pētera Līdemaija nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Rozēnu pag. Staiceles cie-

mā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 3113. (B. 21203.)

num. un sastāv no 347 F zemes

gabala, aptver 19,400 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300. ;

3) tam tr hipotēku parādi

Ls 300,--:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

-1939. g. 22. septembri.
381. I. 177078

Tiesu iznild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civil'proc. Uk.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 89,12 prasības ar soda nau-

dām piedzīšanai 1939. g. 9. de-

cembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Annas - Natālijas Lūsis nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Mazsalacā, Avotu

ielā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 237. (B. 2878.) num.

un sastāv no 0.11 deset. zemes

gabala;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viūa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.
1939. g. 22. septembrī.

384. 1. 17708 s

Tiesu izpild. A. § te r n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raica
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, pazirjo, ka:

1) firmas „Brā|i Hiršmaņi"
prasības par Ls 200,— ar proc.
un izdev. piedzīšanai 1940. g.

24. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Lizetes Veinbergs nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Svētes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 2564. nfim. un sastāv

no Upleju mājām, 42,55 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 28.400, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1670,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

lelgavā, 1939. g. 21. septembrī
1062. 1. 17363

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306
pantiem, paziņo, ka:

1) .lāua Niklaviēa un Karlī-
nes-Amaliias Nesetkinas prasī-
bas par apm. Ls 967,10 ar proc
un izdev. piedzīšanai 1939. gada
8. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

i publiska izsole Marijas Zol-
lenbergs nekustamu īpašumu

I tikuma apr. Dzirciema pag
~Mauriņu" mājas, kas ierakstī-

tas zemes grāmatu reģistri ar

5141. num. un sastāv no apm.
2.644 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 425. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1323,36 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
42,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ua

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Tukumā, 1939. g. 25. sept.

L. 531/39. 17886e

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Eduarda Zūkura prasības

par apm. Ls 32,20 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

8. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē no Ansim

Cicim un Ženijai Pelcis piedero-
šā nekustamā īpašuma Tukuma

pilsētas imobila, kas ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 206.

num. un sastāv no apm. 1800 kv.

ii.tr., Ansim Cicim piederošo
domājamo pusi;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 323, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 678', ar proc. un 300 kr. rbl.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

32 30 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Tukumā, 1939. g. 25. sept.

L. 545/39. 17887e

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Marijas Gošs prasības par

apm. Ls 960,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

6. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē no Linai Brau-

ers, Annai Gošs un Martai Lo-

ciņš piederošā nekustama īpa-

šuma Tukuma apr.
Milzkalnes

pag. „Kalimbe" mājām, kas

ierakstītas zemes grāmatu re-

ģistri ar 1979. iram. un sastāv

no apm. 73,09 ha. Annai Gošs

piederošo '/> domājamo dalu;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērt. pilnā sastāvā Ls 10.455,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

348,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu

zemes grāmatu nodaja.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Tukumā, 1939. g. 25. sept.
L- 48/39. 17885e

Tiesu izpild. N. Liepkalns

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
lauku icc. tiesu izpild. Ž. Kinens,
kura kancleja ir Liepājā, Dzin-

taru iela 9, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības par Ls 395,66
ar proc. piedzīšanai 1939. g.
8. decembri, pīkst. 10, apgabal-
tiesa sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Jāņa Jēkaba d. Namnieka

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Lkpīias apr., Krotes pag., ie-
rakstīts zemes grām. reģistri ar

144. num. un sastāv no Kalne-
nieku mājām, aptverošas 100

pūrvietas 23 kapes;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000 ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6809,67;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1939. g. 21. septembrī.
L. 515/39. 17442

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs Z. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
(ik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nod. prasības par

Ls 244,35

piedzīšanai 1939. gada 8. de-

cembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē mirušā Bruno Augusta d.

Reides mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Aizviķu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri ar

5689. num. un sastāv no Zeltiņu
mājam, aptverošām, 22,42 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 21. septembrī.

L. 510/39. 17443

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs Z. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-

jas nod. pra ības par Ls 144,25

piedzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Kristapa dēla Pumpuļa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Aizviķu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

6468. num. un sastāv no Pumpuru

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 260 ), ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1939. g, 21. sept.
L. 511/39. 17444

Tiesu izpildītājs Z.JCjjieji^

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i_n en s, kura
kancleja ir Liepāja, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nod. prasības par Ls 437,60

piedzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Andreja dēla Garozas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Kalētu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 4962. num.

un sastāv no Salmiņu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6800,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

680,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 502/39. 17445

Liepājā, 1939. g. 21. septembrī.

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu

Izpildītājs Z. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības par Ls 225,63
ar proc. piedzīšanai 1939. g.
8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Anša Jāņa d. Ozola

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Grobiņas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2052. num. un sastāv no

Vecozolu mājām, aptverošām
20 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6850, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ļpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 21. septembri.
L. 512/39. 17447

Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas Dils. lombarda vai,
pamatojoties uz Lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

520539, 513702, '515303, 526481,

446414, 555770, 514775, 531781,

525583, 505585, 436824, 543180,

517616, 580925, 482549, 564741,

538997, 502374, 499726, 434883,

444636, 448636, 448637, 474017,

475427, 467844, 542402, 585857.

num. (17962e)

Rīgas pils. lombarda valde.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu,

š. g. 9. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,
Pernavas iela 2, atklāta izsole

pārdos Jāzepa Puiševa centri-

fūgu, kas novērtēta par Ls

481.46. 17959r

4. iec. priekšu, pal. v. i.

Rozenbergs.
Darbvedis V. Krēsliņš.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Kēka-Ķēka, dzim.

1895. g. 24. novembrī Mores pa-

gastā (reģistrēts 1938. g. Mores

pagasta dzimtssarakstu nodaļā),

ar sievu Klaudiju (Karlīni). dz.

Šleibers (Šreibers), dzim. 1888.

gada 9. martā (pasē atzīmēts,

ka dzimtais uzvārds ir „Šrei-

bers" un ka dzimusi 1888. g.

12. martā Kosas pagastā; re-

ģistrēta Kosas pareizticīgo baz-

nīcā; salaulāti 1920. g. 24. maijā

Nitaures pareizticīgo draudzē)

un dēliem: Pēteri-Osvaldu, dz.

1921. g. 14. dec. Mores pagastā,

un Arturu, dzim. 1923. gada
10. maijā Mores pagastā (re-

ģistrēti Mālpils ev.-lut. drau-

dzē), dzīvo Mores pag. Knauķu

mājās, vēlas saukties uzvārdā

„Akmentiņš";
2) Jāzeps Dortāns-Dzenis-

Dzeņs, dzim. 1881. g. 25. jūnijā

Ružinas pagastā (pasē atzīmēts

kā „Jēzups" un ka dzimis 13. jū-

nijā; reģistrēts Ciskadu Rom.-

kat. baznīcā), ar sievu Mioha-

linu, dzim. Škirmonts, dzim.

1886. g. 13. septembrī Ružinas

pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzimtais uzvārds ir „Sirmants"

un ka dzimusi 1885. gadā; re-

ģistrēta Ciskādu Rom.-kat baz-

nīcā; salaulāti 1909. g. 7. feb-

ruārī taī pašā baznīcā), ar

bērniem: dēliem Viktoru, dzim.

1919. g. oktobrī Ružinas pa-

gastā (reģistrēts 1939. g. Ru-

žinas pagasta dzimtssarakstu

nodaļā), un Jāni, dzim. 1922. g.

29. jūnijā Ružinas pagastā, mei-

tām: Janinu, dzim. 1925. gada
3. oktobrī Ružinas pagastā, un

Broņislavu, dzim. 1927. gada
1. maijā Ružinas pagastā (re-

ģistrēti 1928. gada Ružinas pa-

gasta dzimtssarakstu nodaļā),
dzīvo Ružinas pag. Olechov-
kas ciemā, vēlas saukties uzu

vārdā „Dzenis";

3) Pēteris-Alfrēds Kužuiks-

Kužniks-Kuzņiks, dzim. 1902. g.

12. aprilī Rundāles pagastā (re-

ģistrēts Zeimes ev.-lut. drau-

dzē), ar sievu Emmu, dzim.

Freimanis, dzim. 1908. g. 27. ok-

trēta Aizkraukles ev.-lut. drau-

tobrī Skrīveru pagastā (reģis-

dzē; salaulāti 1931. g. 26. aprilī

Jumpravas ev.-lut. draudzē),

dēliem: Jāni-Arvīdu, dz. 1932.

gada 9. oktobrī, un Gunāru,

dzim. 1934. g. 14. februārī

(tēva pasē atzīmēts, ka dēli

dzimuši Jumpravas pagastā;

reģistrēti Jumpravas ev.-lut.

draudzē), dzīvo Jumpravas pa-

gasta „Zvanītāju" mājās, vēlas

saukties uzvārdā „Dāliņš";

4) Pēteris Martināns-Marti-

novs, dzim. 1916. g. 4. maijā

Vilēnu pagastā (reģistrēts Vi-

ļānu Rom.-kat. baznīcā), kas

dzīvo Rīgā, Raiņa bulvārī 2,

1. dz., ar sievu Moniku, dzim.

Veips, dzim. 1913. g. 27. maijā

Varakļānu pagastā (reģistrēta

Varakļānu Rom.-kat. baznīcā;
salaulāti 1939. g. 19. martā Rī-

gas sv. Alberta Rom.-kat. baz-

nīcā), kura dzīvo Rīgā, Ba-

lasta dambī 64, 3. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Martinans";

5) Ernests-Heinrichs-.Jēkabs
Fišers (Guters), dzim 1. 1915. g.

28. februārī Rīgā (reģistrēts

Rīgas sv. Pāvila vācu ev.-lut.

draudzē), ar sievu Izoldi-Almiu,
dzim. Skomba, dzim. 1916. gada

30. jūlijā Rīgā (reģistrēta Rī-

gas sv. Gertrūdes draudzē, sa-

laulāti 1938. g. 24. decembrī

Rigas Lutera ev.-lut. draudzē),

dzīvo Rīgā, Rendas ielā 6, 7. dz.,
vēlas saukties uzvārdā „Gu-
ters";

6) Jānis Kalniņš-Smeķorsts-

Smekursts, dzim. 1902. gada
26. augustā Sēlpils pagastā (re-

ģistrēts Sēlpils ev.-lut. drau-

dzē), ar sievu Elzu, dzim. Lau-

kairbe (Laukirbe), dz. 1899. g_.
11. septembrī Ābelu pagastā

(pasē atzīmēts, ka dzim. 1900.

gada 11. septembrī Ābelu pa-

gastā; reģistrēta Sēlpils ev.-

lut. draudzē; salaulāti 1939. g.

15. janvārī Jēka_bpils ev.-lut

draudzē), dzīvo Ābelu pagasta

Kalngalu mājās, vēlas saukties

uzvārdā „Kalniņš";

7) Jānis-Voldemārs Markovs-

Martinsons-Mārtiņsons, dzim.

1897. g. 2. jūlijā Smiltenes pa-

gastā (reģistrēts Smiltenes ev.-

lut. draudzē), ar sievu Mildu,

dzim. Matvejs, dzim. 1908. gada

2. jūnijā Bilskas pagastā (pasē

atzīmēts, ka dzimusi Smiltenes

pagastā; reģistrēta Smiltenes

ev.-lut. draudzē; salaulāti 1938.

gada 10. decembrī tanī pašā
draudzē); un dēlu Guntaru, dz.

1924. g. 2. jūnijā Smiltenē (re-

ģistrēts Smiltenes pilsētas
dzimtssarakstu nodaļā), dzīvo

Smiltenē, Klusā ielā 3, vēlas

saukties uzvārdā „Martinsons";

8) Zofija Kozlovskis, dzim.

1913. g. 15. jūlijā Vainižu pa-

gastā (reģistrēta Umurgas ev.-

lut. draudzē), dzīvo Skankal-

nes pagasta Kāvu mājās, vēlas

saukties uzvārdā «Strautiņš";

9) Kazimirs Pugačs, 12. Baus-

kas kājnieku pulka kareivis,

dzim. 1916. g. 28. septembrī

Bērzpils nagastā (pasē atzī-

mēts, ka dzimis 1916. g. 15. sep-

tembri; reģistrēts Bēržu Rom.-

kat. baznīcā) vēlas saukties uz-

vārdā „Dzelme";

10) Alfrēds-Oto Šķimelis, dz.

1918. e. 18. jūnija Svitenes pa-

gastā (pasē atzīmēts, kā „AIU

freds-Atis" un ka dzimis Me-

žotnes pagastā; reģistrēts Me-

žotnes-Bērsteles ev.-lut. drau-

dzē), dzīvo Bauskā. Biržu ielā

3. vēlas saukties uzvārdā „Au-
ziūš";

11) Maigonis Pečaks, Kara

skolas kadets, dzim1
.

1913. gada
30. janvārī (pasē atzīmēts, ka

dzimis Rīgā; reģistrēts Rīgas

Gertrūdes 2: latviešu ev.-lut.

draudzē), vēlas saukties uzvār-

dā „Gaujmalietis";

12) Pēteris Freivalds (Du-

cans), Kara skolas kadets, dzi-

mis 1911. g. 2. oktobrī Krust-

pils pagastā (reģistrēts Krust-

pils ev.-lut. draudzes ģimeņu

sarakstos), vēlas saukties uz-

vārdā „Rožkalns";

13) Staņislavs Medelevskis-

Medeliauskis (Medelianskis), dz.

1898. g. 13. maijā Lietuvā (re-

ģistrēts Krinčinu (Lietuvā)

Rom.-kat. baznīcā), ar sievu

Annu, dzim. Gēriņš, atr. Lis-

kops, dzim. 1886. g. 21. martā

(pasē atzīmēts, ka dzimusi

Rundāles pagastā; reģistrēta

Žeimes ev.-lut. draudzē Lietu-

vā; salaulāti 1937. g. 25. de-

cembrī lecavas-Lambartes ev.-

lut. draudzē), dzīvo lecavas

pagasta Rencelu mājās, vēlas

saukties uzvārdā „Medinš";

14) Teodors Lindans-Linde,

dzim. 1874. g. 5. jūnijā Atašie-

nes pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzimis 24. maijā; reģistrēts

Stirnienes Rom.-kat. baznīcā),

ar sievu Martu, dzim l. Groza,
dzim. 1879. g. 9. jūlijā Stirnie-

nes pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzimtais uzvārds ir „Grosa";

reģistrēta Stirnenes Rom.-kat.

baznīcā; salaulāti 1901. gada

reģistrēta Stirnienes Rom.-kat.

kat. baznīcā) un meitu Elenu,
dzim. 1921. g. 24. septembrī
Atašienes pagastā (reģistrēta
Atašienes Rom.-kat. baznīcā),

dzīvo Atašienes pagasta Kris-

tapuru ciemā, vēlas saukties uz-

vārdā „Akotinš";

15) Alberts Lindans-Linde,
dzim. 1907._g. 27. aprilī Atašie-

nes pagastā (reģistrēts Stirnie-

nes Rom.-kat. baznīcā), dzīvo

Atašienes pagasta Kristapam

ciemā, vēlas saukties uzvārdā

„Akotiņš".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildumi

šo pilsoņu uzvārda maiņas lie-

tās jāiesniedz lekšlietu minis-

trijai 3 mēnešu laikā pēc šī smu

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 23'. septembrī.
PV 912 gr. U. 17888g

lekšlietu ministrijas administra-

tīvā departamenta direktors

Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas
vadītājs P. Kurzemnieks.

Baldones pagasta valde

š. g. 9. oktobrī, pīkst. 13, pa-

gasta namā jauktā izsolē pārdos

pagasta pašvaldībai

piederošo nekustamoīpašumu

„Drukas",

5,8 ha kopplatībā, Rīgas-Baus-
kas šosejas malā, 27 km no Rī-

gas, īpašumā atrodas 2 ēkas:

dzīvojamā ēka un kūts. Solī-

šana sāksies no Ls 3.500, —.

Izsoles dalībniekiem' jāiemaksā
10°/o drošības naudas. Tuvā-

kas ziņas pagasta valdē, tālr.

Baldone 34. 1795r

Pagasta vecākais J. P r i e d e.

Sekretāre E. Kronbergs.

Varak|ānu pagasta

pašvaldība
izdos rakstiskā sacensībā slēg-
tās aploksnēs

Varakļānu 6 klašu skolas

nama pusbūves darbus

kopsumā par Ls 70.000,
—.

Sacensība notiks Rēzeknes

apriņķa vecākā kanclejā, Rē-

zeknē, Br. Skrindu ielā 6, š. g.

4. oktobri, pīkst. 13. Nodroši-

nājums no darbu vērtības kop-

sumas pie līguma slēgšanas
10°/o. Tuvākas ziņas pagasta

valdes kanclejā, no pīkst. 8.30

līdz 15.30. 18044e

Pagasta vec. J. Svilāns.

Sekretārs 5. Jermacāns.

Latv. univers. Inženierzinātņu
iakult. izsludina par nederīgai
studenta Leonīda Nazaruka

matr. 22373. nozaudēto studiju
grāmatiņu. 17955e

221. num,, piektdien, 1939. g. 29. septembri Valdības Vēstnesis 7



SABIEDRISKI KULTURĀLAIS DEPARTAMENTS
š. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Dikļos, Jura Neikena parkā,

pārdos atktātā vairātisolišanā

no Dikļu dziesmu svētku būves nojauktos un pārpalikušos
būvmateriālus (plankas, krustkokus, dēlus u. c).

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv.,4o. ist. 1939. g. 11. oktobrī, pīkst. 12,

rakstiskā izsolē izdos piegādāt 31 kompl. ūdens pumpju
iekārtu uzstādīšanai dedzināmās kūdras pārstrād. iekārtām.

Ar tuvākiem izsoles, techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Mežu departamentā 49. ist. (tālr. 34175).

18040 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris

1939. g. 2. oktobrī, pīkst. 11, rajona kanclejā Rīgā, Elizabetes

ielā 35. 3. dz.
sacensība izdos

Pļaviņu celtuves pievedceļa pārbūves darbus
no 0,000. līdz 0,095. km.

Nodrošinājums I.s 150,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 2951 17953

Stendes selekcijas stacijas saimniecībā

1939. g. 18. oktobrī, pīkst. 11,

ļaufatā izsolē pārdos

3 darba zirgus, 1 kumeļu un 6 barotas govis.
Tuvākas zinas pa tālruni Selekcija 1 dienā un Selekcija 18

un 11 vakara. 17960

Saimniecības pārzinis J. Lielmanis.

Grāmatvedis A. Platnieks.

Autobusu satiksme uz līnijas

Kandavas pilsēta - Kandavas stacija
ar š. g. 20. septembri notiek ikdienas pēc šāda saraksta

Atiet Pienāk

pīkst. 7.30 19. | Kandavas pils. f 8.35 20.05

„
7.50 19.20 ļ Kandavas stac. | 8.15 19.45

Pienāk Atiet

17903 Uzņēmāja Kandavas pils. valde.

lekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu

Latv. ārzemju pasi 008860 P,

kasjzdota 1938. g. 14. okt. Rī-

gā Ābramam Gerberām. 17889r

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Aleksandrai Špakovskis ar

57527., 2) Levam Geļmanami ar

114392., 3) Veltai
- Milijai Kal-

niņš ar 168307., 4) Arvīdam-

Voldemāram Grīnvaldam ar

181777., 5) Johanam Zīriņam

(Siering) ar 218368., 6) Domi-

celai Sekovna ar 233065.,

7) Karlīnei Švānfelds, dz. Mā-

cīs, ar 243136., 8) Kārlim Šper-
liņam ar 243690. num. 17890r

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2540. karaklausības aplie-

cību, ko Liepājas kara apriņķa

priekšn. 1937. g. 22. IX izdevis

Eduardam Plācenim, dzimušam

1914. g. 20. XII. 17891r

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu Imanuela
Neandera nozaudēto 1988. velo-

sipēda apliec, ko Rīgas pref.

2. iec. priekšn. izdevis 1939. g.

9. VI. 17956e

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Volde-

māra Pusula „Mauser" sistem.

188107, 7,65. kal, pistoli. 17957r

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 4841.

karaklaus. apliec, ko Zemgales
artiler. pulka komand. 1930. g.

3CL aug, izdevis Jānim Valaini'm,

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 9218/P

karaklausības apliecību, ko

1934. g. 12. okt. Kurzemes ar-

tilērijas pulka komand. izdevis

Kristapam Feklerim. 17892r

Baldones pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 85. la-

bības grām., ko šī pag.
valde

1938. g. izdevusi Kārlim Klave-

niekam. 17236r

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētas

šīs pag. valdes izdotas: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi NM 007231/

3031, kas 1928. g. 12. jūnija, un

2) 22. labības grāmatiņu, kas

š. g. 8. VIII izdotas Pēterim

17391r

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

378. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Jānim

Andrejevam. IZPi^e

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

42. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde izdevusi Pēterim

Kreituzim šī pag. Eglītēs. 17474

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

KJ 010429/3629, ko viņš 1932. g.

21. dec izdevis Apolonijai Sin-

kevičs. 15751e

Dunaikas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1938. g. izdotās la-

bības grāmatiņas: 1) 37. grām.,

kas izdota Ludvigam Dorma-

nim, un 2) 137. grām., kas iz-

dota Broņislavam Klebanovi-

čam. 17636r

Gauru pag. valde izsludina

par nozaudētu 696. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937. g.

izdevusi Jānim u. c. Koļceviem.

Glūdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 123.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Teodoram Za-

kenfeldam. 17486r

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 261. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Otru-

pam. 17481r

Ilūkstes apr. policijas 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozagto 86047. velosipēda nu-

muru, ko Gārsenes pag. polic.
virskārtībn. izdevis Harijam-
Voldim Mazurevičam. 17943r

Indras pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

valdes izdotās: 1) 113. labības

grām., kas 1938. gadā izdota

Johannai Voiculevičs; 2) 310.

kumeļa registrāc. zīmi, kas

1936. g. 5. jūnijā izdota Jānim
Miklaševičam. 17470r

Jelgavas apr. policijas 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 45/7708. ieroču' at-

ļauju, ko Jelgavas apr. polic.
4. iec. priekšn. 1934. g. 14. sept.

izdevis Voldemāram Nēsenber-

gam. 17944r

Jaunlaicenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

L.atv. iekšz. pasi ser. 022196/

599, ko šī pag. valde 1928. g.

11. febr. izdevusi Arvīdam Stal-

šanam. 15903e

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. KV 011419/

219, ko Biržu pag. valde 1927. g.

3. nov. izdevusi Jānim Ruš-

tantam. 15756e

Jēkabnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu Friča Buš-

maņa nozaudēto 2. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde izde-

vusi 1938. g. 17250r

Kandavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 117038.

darba grām., ko Rīgas pils. val-

de 1932. g. 30. jūnijā izdevusi

Malvīnei Lončs. 17904r

Kārsavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 115.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Kazimiram

Daugulim. 17241r

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

L. 1396/111886. darba grām.,

ko šī pag. valde 1938. g. 22.

marta izdev. Mečislavam Pav-

lukevičam. 17640r

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes 1938. gadā izdotās

labības grāmatiņas: 1) 84., kas

izd. Oskaram Porukam; 2) 15.,
kas izdota Martai Rutks.

Liepājas prefekts izsludina

par nederīgām nozaudētās viņa

izdotās autobusu vadīšanas ap-

liecības: 1) 2463/s, kas 1937. g.

izdota Andreiam Reterim, un

2) 4507/s. apliecību, kas 1935. g.

izdota Arvidam Rupertam.

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederī'gu nozau-

dēto karaklaus. 8195. apliec,
ko Aizputes-Kuldīgas kara apr.

priekšn. 1924. g. 9. jūlijā izdevis

Kārlim-Aleksandram-Ludvigam

Hofšteteram, dzim. 1900. g.

10'. jūlijā. 15898e

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgām nozaudētās velosipēdu

apliecības: 1) 20698-, ko Medzes

pag. vec. polic. kārtību. 1938. g.

14. maijā izdevis Jānim Andre-

vičam'; 2) 26882., ko Bārtas

pag. vec. polic. kārtībn. 1938. g.

25. maijā izdevis Tomam Rol-

lim; 3) 26975., ko Rucavas

pag. vec. polic. kārtībn. 1938. g.

27. maijā izdevis Miķelim Rola-

vam; 4) 6642
L

, ko 1998. gada
30. maija Liepājas pref. 1. iec.

priekšu, izdevis Līnai-Elzai Be-

tužis, un velosipēdu numurus:

5) 26180., ko 1938. g. 25. maijā

Durbes pils. un pag. vec. polic.
kārtībn. izdevis Alvinai

- Mag-
rietai Gurtlavs, un6) 34499., ko

1938. g. 2. oktobrī Gaviezes

pag. vec. polic. kārtībn. izdevis

Robertam Kudem. 17945e

Liepnas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozau-

dētās šīs pag. valdes izdotās

labības grāmatiņas: 1) 44. grā-

matiņu, kas izdota Gurijam Bo-

roduškam, 2) 519. grām., kas

izdota Nikolajam Boroduškam,

un 3) 2388. karaklausības ap-

liecību, ko 7. Siguldas kājnieku

pulka komand. 1934. g. 22. febr.

izdevis Jānim-Elmarām Kuk-

ličam. 17501 r

Ļaudonas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās Aleksandra Upmala: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi NJ 004529/2323,
ko ši pagasta valde izdevusi

1930. g. 21. okt.; 2) 7680. ka-

raklausības apliecību, ko izde-

vis Latgales artilērijas pulka
komand., un 3) 1938. g. ražas

labības 80. grāmatiņu, ko ši pa-

gasta valde izdevusi 1938. g.

26. aug. Jānim Auleciemam.

Litenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 307. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Ernestam Bār-

dam. 17243r

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās labības grā-

matiņas: 1) 128. grām., kas

1938. g. izdota Eduardam Līzā-

nara, 2) 34. grām., kas 1939. g.

izdota Jānim Glovanam, 17631r

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa

priekšn. atsauc savu Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 115. num.

ievietoto sludinājumu par Ane-

les Tumaševičs Latv. iekšz. pa-

ses ser. MN 017612/3374 nozau-

dešanu, jo ta atrasta. 17952r

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valde izdotās Latv.

iekšzemes pases: 1) ser. ZL

016988/888, kas 1928. g. 19. mar-

ta izdota Janim-Arnoldam Šmi-

tam, 2) 346. labības grām., kas

1938. g. izdota Reinholdam Gol-

dem, 3) 60. labības grām., kas

1939. gadā izdota Arnoldam

Bērziņam. 17494r

Naujenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 7786. karaklausības apliec.,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 11. martā izdevis Jā-
zepam Kurtišam, un 2) 864. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Antonam Loz-

dam. 17252r

Nīcas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 34. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Drav-

niekam. 17484r

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tas: 1) S4O. labības grām., ko šī

pag. valde 1937. g. izdevusi Jā-
nim Kovalevskim, un 2) darba

grāmatiņas: L. J*J« 129166,

129167, 129168, 129169, 129170,

129171, 129172, 129173, 129115

un 129116, kas šai pagasta val-

dei gājušas zuduma. 17469e

Pampāļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozudušo 165. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Žanim Kārk-

lam. 17089r

Pededzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. la-

bības grām.. ko 1938. gadā iz-

devusi Ernestam Lapsenietim.

Pasienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šis

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. MN 006361/5848,

kas 1931. g. 20. V izd. Magda-
lēnai Adamovič,s; 2) ser. MP

000112/2012, kas 1928. g. 19. 111

izdota Leonardam Pozičam;

3) Ādama Māklera 08976/1008.

zirga pasi, kas 1936. g. 23. IX

izdota Pēterim Sladzevskim;

4) 1449. darba grām., kas

1936. g. 2. XI izdota Konstan-

tīnam Malašenokam; 5) 653. la-

bības grām., kas 1938. g. izd.

Leontijam Matjušenokam. 17917

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1938. g. 211. labības grām., ko

šī pag. valde izdevusi Stepa-

nam Zujevam. 17253r

Rembates pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. JA

013973/1574, ko Erglu pagasta

valde 1938, g. 20. janv. izdevusi

Andrejam - Eduardam Upītim,

un 2) 162/82452. darba grām.,

ko Lēdmanes pag. valde 1932. g.

9. VIII izdevusi Jānim Rudz-

gailim. 17235r

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JK 013880/7340,
kas 1934. g. izdota Jegoram

Maslaboievam; 2) ser. NM

005318/2818, kas 1928. g. izdota

Tatjanai Maslaboievs, dzim.

Baranovs; 3) NL 008000/1600,

kas 1927. g. izdota Melānijai Ba-

ranovs, dzim. Rogozins; 4) ser.

NL 007767/5. kas 1927. g. iz-

dota Donatam Bulam; 5) ser.

JK 013999/7429, kas 1935. g.

izdota Leonam Bulam; 6) ser.

TN 016362/9231, kas 1939. g.

izdota Viktoriiai Buļs, dzim.

Kalpovies; 7) ser. ZT 011776/

6666, kas 1932. g. izdota Vladi-

slavam Bulam, un nozaudētās:

8) ser. MK 005510/4708, kas

1928. g. izdota Jevdokijai Novi-

kovs, dzim. Kolosovs, un

9) darba grām. L. 79377/1307,
kas 1936. g. izdota Jānim Smir-

novam. 17101e

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās vi-

ņas izdotās labības grāmatiņas:
1) 1937. g. 378. grām., kas 1937.

gada 14. dec. izdota Aleksan-

dram Celmam, un 2) 1938. gada
213. grām., kas 1938. g. 27. IX

izdota Jurim Sedleniekam.

Rubas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 6680/ad

karaklaus. apliec, ko 1. Liepā-
jas kājnieku pulka komand.

1924. g. 20. jūnijā izdevis Ar-

vīdam Vijumainim. 15912e

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TN 005540/6138,
ko šī pag. valde 1937. gada
17. dec. izdev. Innai Smorodins.

Saldus pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1141.

darba grām., ko Saldus pils.
valde izdevusi Emmai-Vilhel-

mīnei Chineļņickis, dzim. Šmits.

Sātiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 109.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. gadā izdevusi Annai

Bredavs. 17095 v

Skaistkalnes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto Latv. iekšz. pasi ser. CK

013980/1679, ko šī pag. valde

1928. g. 4. jun. izdevusi Jaze-

pam Līdakām. 15034 v

Terneias pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

4. un 217. labības grāmatiņas,
ko šī pag. valde 1938. g. izde-

vusi Elmāram Rozinam un Ar-

vīdam Indriksonam. 17638e

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. JK 002285/508,

kas 1936. g. 11. iebr. izdota Ro-

bertam Pitranam, un 2) 484. la-

bības grām., kas 1938 i g. iz-

dota Osvaldam Kornam. 17493

Ulmales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 59. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Jānim Olš-

treinam. 17641

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Ka-

cēnu pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. KT 024158/

6158, kas 1928. g. 26. VI izdota

Jēkabam Michailovam; 2) KT

003057/4257, kas 1928. k. 20. 111

izdota Sof ii ai Lukianovs;
3) 17138/738. zirga pasi. kas

1936. g. 5. II izdota Jēkabam
Michailovam, un Upmales pag.

valdes izdotās labības grāmati-

ņas: 4) 245. grām., kas 1938. g.

izdota Vasilijam Belakovam, un

5 ) 548., kas izdota Annai Ti-

choni'irovs. 17246e

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CZ 010287/187,
ko šī pag. valde 1927. g. 4. nov.

izdevusi Augustam Landmanim.

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
45499. velosipēda numuru, ko

1938. g. 3. jūn. Salacas pag.

vec. polic. kartību, izdevis Ar-

senijam Lācim. 17942 V

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 164/7489. zirga pasi,

ko Drustu pag. valde 1925. gada

20. XI izdevusi Kārlim Ražjm-

Varakļānu pag._ valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šis pag. valdes izdotas Latv.

iekšz. pases: 1) ser. NM 022105/

5505, kas 1930. g. 9. dec. izdota

lezupam Saleniekam; 2) ser.

.IK 021389/6589, kas 1936. gada

16. marta izdota Veronikai Svi-

lāns, dzini. Bernevs, un 3) ser.

NL 023115/1515, kas 1928. gada

7. martā izd. Aloizam Justam.

Vecgulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudētu

143. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. g. 14. sept. iz-

devusi Hugo Lācim. 1 7479 v

Vecgulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudētu

81. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. g. 8. sept. iz-

devusi Martai Baškers. 17480.

Vecgulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudētu

212. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. g. 29. sept. iz-

devusi Konstancei Gulbis.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozagtos Dundagas pag.

vec. polic. kārtlbn. izdotos

velosipēda numurus (zilos):

1) 85128., kas 1938. g. 25. maijā

izdots Jozefam Jurgielauam, un

2) 86676., kas 1939. g: 1. jūlijā

izdots Eduardam Volganskim.

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pagasta valdes 1938. g. izdotās

labības grāmat.: 1) 57. grām.,

kas izdota Jānim Ozoliņam, un

2) 155. grām., kas izdota Kār-

lim Dambim. 17482e

Virgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K

36706/207. darba grām., ko Ga-

viezes pag. valde 1932. gada
29. jūnijā izdevusi Jēkabam
Kl'ievenam. 17237e

Zaļenieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

275. labības grām,, ko 1938.

gadā Zaļenieku pag. valde iz-

devusi Aleksandram Grosber-

gam. 17485

Zaļenieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 271. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. gadā izdevusi Arnoldam

Gulbim. 17635

Zalves pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

69. labības grām., ko Slātes

pag. valde izdevusi Robertam

Alužanam. 17097

Zalves pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

44. labības grām., ko šī pag.

valde izdevusi Jānim Stubu-

ram. 17498

Zvārtavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

85. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Jānim
Sarmullm. 17090.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Krievu vingrošanai bledr.

„SOKOLI"
1939. g. 24. septembra

mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts:

Ls 50 vērtībā: 749. num.

Ls 40,: 4459. num.

Ls 25,—: 1513, 4182. num.

No Ls 10, līdz Ls 15,—:

881, 2266, 3057, 3491, 4825. num.

No Ls 5 līdz Ls 10,—:

212, 478, 580, 1154, 2039, 2554,

2615, 2923, 3131, 3988, 4395, 4461,

4778, 4967. num.

No Ls 1 līdz Ls 5,:

17. 42, 43, 89, 91, 132. 136,

140, 141, 166, 187, 189, 241, 255,

270, 283, 289, 297, 304, 340. 361,

370, 425, 433, 434, 438, 470, 471,

510, 517, 578, 579, 591, 616, 619,

661, 671, 091, 692, 715, 730, 737,

76a 770, 803, 838, 913, 923, 925,

931, 9-36, 941, 948, 964, 974, 988.

1050, 119, 162, 194, 258, 273,

288, 311, 321, 329, 340, 493, 506,

539, 555, 570, 587, 608, 611, 624,

636, 698, 700, 704, 719, 731, 765,

799, 811, 817, 825. 832, 830, 845,

851, 905, 920.

2017, 29, 49, 55, 143, 150, 176,

189, 236, 263, 267, 288, 334. 344,

360, 361, 393, 398, 440, 442. 469,

545, 549, 551, 556, 582, 634, 647,

668, 671, 679, 741, 747, 770, 773,

811, 820, 848, 853, 888. 896, 902,

907, 927. 965, 995.

3015, 40, 49. 66, 128, 138, 162,

211, 219, 272, 293, 318, 328, 330,

369, 395, 400, 403, 411, 419, 426,

445, 474, 482, 489, 494, 520, 525,

546, 578, 607, 656, 693, 781, 785.

823, 837, 838, 840, 842, 849, 872.

4008, 45, 127, 131, 161, 190,

213, 242, 253, 280, 289, 290, 295,

301, 314, 361, 366, 385, 392, 452,

489, 496, 526, 561, 565, 571, 578,

637, 648, 657, 730, 737, 771, 800,

840, 856, 870, 883, 915, 924, 949,

961, 977, 997.

1939. g. 24. septembri.
Krievu vingroš. biedrības

..Sokol'i" sekret. (paraksts).

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Ābrama Jadlovkera

KREDITORU SAPULCE

notiks 1939. gada 12. oktobrī,

pīkst. 17, Rīgā, Kalku ielā 7,
4. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces apmatpersonu vē-

lēšanas ;

2) zvērināta aizgādņa ziņojums

3) atalgojums zvērinātam aiz-

gādnim;

-1) konkursa valdes vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 18041e

Rīgā, 1939. g. 27. septembri.
Zvērināts aizgādnis,

zv. adv. pal. A- K ē s e.

Tukuma I stac-Irlava Kabile
autobusu linijā
ar 1939. g. 1. oktobri

atcelti šādi braucieni;
atstāj sestdienās no Tukuma

stac. pīkst. 15.15

no Tukuma stacijas svētdienās

pīkst. 10.50

no Zemītes pīkst. 17.—.

17901 UzņĒmējs N. Artemjevs.

Slokas stac.—Engures autobusu līnijas
braucienu saraksts ar 1939. g. 1. oktobrL

Ikdienas:

pīkst. 18.25 atiet Slokas stacija pienāk 5.35

18.45 * Bigauņu ciems
A

5.15

18.50 Lapmeža ciems 5 10

18.55 Raga ciems 5.05

'9.10 Klapkalna ciems 4.50

19.20 Apšu ciems 4 40

19.30 Plienu ciems 4.30

19.45
y

Engures mežniecība * 4.15

20. pienāk Engure atiet 4.

17902
Uzņēmējs N. Artemjevs,
Jelgavā, Katoļu ielā 11.

Lizuma stacijas -Lejasciema -Alūksnes līnijas
autobusu braucienu saraksts no š. g. 1. oktobra.

*) Ikdienas:
«

pīkst. 3.50 19.55 atiet Lizuma stac. pienāk 3.20 17 20
4.05 20.10 ļ Velēna + 305 17 05
4.40 20.45 pienāk Lejasciems atiet ie!3o

5.30 atiet Lejasciems pienāk 16.30
6.20 ļ Zeltiņi + 15 40

7-20 pienāk Alūksne atiet 14^40
*) tikai pirmdienās un ceturtdienās.

17900
Uzņēmējs T. Matoriņš.

Auļojušu satiksmes Aglonas stacija-Preiļi vedama maksa:
Aglonas

~
,

stac.
Kastin Urci Preiļi

Aglonas stac
x 0,30 0,75 ~TSO~~

,Ķa? tin 0,30 . x 0 45 1 20
Ur£' 0,75 0,45 x 0 75
Pre 'l' 1,50 1 20 0 75 v

13584 1
D -

A. Bermanis.

221. num., piektdien, 1939. g. 29. septembriValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 221 29091939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�뀾뜖뜖����
	Noteikumi eksporta līgumu noslēgšanai. Finansu ministra 41. rīkojums.�恉紖Ѐጀ쐁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par Zemkopības ministrijas sagatavotās spēkbarības izsniegšanu lauksaimniekiem.�Ȁഀ蔁ࠆ삯쀾ꈖЀༀ茀ആ頁䘇퀽ꈖȀ��

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�spēkbarības izsniegšanu lauksaimniekiem
	Valsts Prezidenta atzinība universitātes mācības spēkiem.�袐锛���倸当倰㈱㠲�飀頖Ȁ㜀蔁ࠆ⡇ࠖꔖԀ㤀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�漖䂎漖뀘谖谖뀳瀖롮뤖ꁯ뤖尪
	Dzelzsceļu galvenā direktora PAZIŅOJUMS.�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵���
	PAZIŅOJUMS.�����
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā no 1939. g. 1. līdz 31. jūlijam**)�䘇샏錖Ѐ���ㄶ㌳�ఆȀЀ봀ࠆ蠁䘇⁗ꨖȀ묁ࠆ삯遗ꨖЀఀ뤀ఆ頁䘇硎紖̀���㐱㠀��Ѐ
	Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,�　　㘀搀　　　　㘀搀　
	Meklētizbeidzamo personu 179. saraksts.�����

	Mūsu valsts un zemes saimnieka un vadoņa otrais aicinājums. III.*) Praktiskās taupības ceļos.���������ŧ�뀽ᜁ������Ā��ఆ餀ഀ贀ആ颩넖
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)���䘇ó븖샳븖䃴븖�����
	Izdots oficiāls paziņojums par Igaunijas-PSRS savstarpējas palīdzības pakta un tirdzniecības līguma noslēgšanu.�〰て㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㔵‰⸰〠〮〰″⸱㈠ㄲ㜮〰‱㠮㐲⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㐴〰㔷
	Noslēgušās sarunas starp Vācijas un PSRS valstsvīriem Maskavā.�kojums.�恉紖Ѐጀ쐁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���Ȁ

	Latvijas bankas nedēļas pārskati 1939. g. 25. septembrī.�㜰0㘱阖䣬阖㠸ꄖ렸ꄖ��������
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 29. septembrī.�꼖聑꼖�����������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ꀖ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�쀼ᜁ蠆爖Æ씖₢㼖頽
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Iepazinies ar lietu apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksiamniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu nolēma par sadalīto viensētu īpašniekiem noteikt:��㌀₢㼖ሀጀⴀ༆ࠂ䘇⡫瀖ࠀ���驜田ㄲ扳����ȀԀ혁ࠆ䄖뀖Ѐ܀퐀ఆ氖
	Iepazinies ar lietu apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksiamniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu nolēma par viensētu īpašniekiem noteikt:�ꈖ遆ꈖꔖჹꔖꔖ瀕ꔖꔖ꣰븖샳븖壴븖㣰눖냰눖㣵눖눖퐖㣴퐖퐖
	Saskaņā ar apstiprināto projektu zemes gabalu īpašniekiem tiesības domājamās daļās Lauksaimniecības nolikuma 217. panta kārtībā noteiktas:�挀　　　　㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㘀　　㘀㐀　　㌀　　　㌀　　㌀　　　㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㘀　　㘀㐀　　㌀　　　�
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā�. III.*) Praktiskās taupības ceļos


